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Üniversitemiz, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ta-
rafından yükseköğretim kurumlarındaki niteliğin yüksel-
tilmesi ve kalite güvencesine katkı sağlanması amacıyla 
uygulanan Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) kapsa-
mında akreditasyon almaya hak kazandı. Birçok uluslara-
rası derecelendirme kuruluşunun listesine üst sıralarda 
yer alan BAİBÜ Times Higher Education’un (THE) üni-
versiteleri Birleşmiş Milletlerin “Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri” üzerinden değerlendirdiği “University Impact 
Rankings 2023” derecelendirme verilerinde büyük bir ba-
şarıya imza atarak Türkiye genelinde 14. sırada yer aldı. 
Bir diğer başarı, Times Higher Education (THE) 2023 Asya 
Üniversiteleri Sıralaması’nda en iyi Asya üniversiteleri 
arasında 501+ bandında, Türkiye’deki devlet üniversite-
leri arasında ise 23’üncü oldu.

BAİBÜ’de, “asrın felaketi” olarak vasıflandırılan Kah-
ramanmaraş merkezli yıkıcı depremlerin yaralarının 
sarılmasıyla ilgili faaliyetler bu dönemde de devam et-
mektedir… Anneler Üniversitede Okulu’nun 7’ncisinde, 
depremzede annelerimizi ve çocuklarımızı konuk ettik. 
Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi Bölü-
mü 2’nci sınıf öğrencileri, Topluma Hizmet Uygulamala-
rı dersi kapsamında, depremzede çocuklar için el emeği 
göz nuru oyuncaklardan oluşan bayram hediyeleri hazır-
ladı. BAİBÜ’lü öğrencilerimiz, depremzede vatandaşla-
rımıza destek olmak ve konteyner kentlerdeki çocukları 
sevindirmek için 23 Nisan sonrası 19 Mayıs’ta bir kez daha 
deprem bölgesine gitti. Yine mezkûr deprem dolayısıyla 
buruk ama umutlu bir şekilde idrak ettiğimiz Ramazan 
ayında, Bolu Milletvekilimiz ile protokolü ve üniversite 
mensuplarının ev sahipliğinde şehit aileleri, gaziler ve 
depremzedeler için büyük bir iftar ve dayanışma yeme-
ğinde birlikte olduk. 

BAİBÜ Güreş Takımı sporcuları, Türkiye Üniversite Spor-
ları Federasyonu tarafından düzenlenen Unilig Türkiye 
Güreş Şampiyonası’nda, hem kadın hem de erkek katego-
rilerinde Türkiye 3’üncüsü oldu. Trabzon’da yapılan ÜNİ-
LİG Atıcılık Türkiye Şampiyonası’nda, Spor Bilimleri Fa-
kültesi öğrencimiz Türkiye rekoru kırarak şampiyon oldu. 
Hentbol erkek takımımız ise Süper Lige yükseldi. BAİBÜ 
kadın KATA Takımı, Sinop Üniversitesi’nde düzenlenen 
Üniversiteler Arası Judo Türkiye Şampiyonası’nda Türkiye 
ikincisi oldu. Tasarımı ve üretimi Mühendislik Fakültesi 
öğrencilerimiz tarafından yapılan ve TÜBİTAK yarışmala-
rında Üniversitemizi başarıyla temsil eden elektrikli milli 
aracımız Ayvaz Elektromobil, 60 takım arasında “İvme-
lenme” alanında 4’üncü ve “Verimlilik” alanında 10’uncu 
olarak tarihindeki en yüksek dereceyi yapmış oldu. Milli 
Teknoloji Hamlesi’ne yön vermek amacıyla kurulan “Sek-
tör Kampüste” programının paydaşları arasında yer aldık. 
Yerli otomobil TOGG’u, Üniversitemiz Kültür Merkezinde 
öğrenci ve personelimizle buluşturduk. Öğrencilerimizin 
kültür sanat eğitimlerine destek olmak ve genç yetenek-
leri ortaya çıkarmak üzere başlatılan ve başarıyla yürü-
tülen Köroğlu Yazarlık Mektebi’nin 6’ıncısını tamamladık.

Üniversitemizin akademik ve idarî personelinin emek ve 
gayretleriyle gerçekleştirilen akademik, sosyal, kültürel 
ve bilimsel etkinliklere dair haberler de BAİBÜ Bülten’in 
8. sayısında okuyucularımızın dikkatine sunulmuştur. 

Bu vesileyle Kurban Bayramınızı en içten dileklerimle 
kutlar, sağlık, mutluluk ve esenlikler dilerim.
Sağlıcakla kalın.
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ÜNİVERSİTEMİZ TEKNOFEST 
2023’TE

Bu yıl 7’incisi düzenlenen 2023 TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali 

İstanbul’da yapıldı. Üniversitemiz aynı zamanda paydaşı olduğu TEKNOFEST’te 

R7 adresli standında büyük ilgi gördü.

Baysal Teknoloji Takımı 
TEKNOFEST öncesinde Rektör 

Alişarlı’yı Ziyaret Etti
TEKNOFEST ön elemelerini başarıyla geçerek finallere 
kalan, Seedrone Tohumlama Aracı’nı geliştiren Üniversi-
temiz Baysal Teknoloji Takımı Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı’yı ziyaret etti.

Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarete BAİBÜ Mü-
hendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Özyurt ve pro-
jenin danışmanlığını yürüten Bolu Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Muhsin Uğur Doğan ve Baysal Teknoloji Takım Kap-
tanı Erdem Alkan katıldı.

Bu yıl 7’incisi düzenlenen 2023 TEKNOFEST Havacılık, 
Uzay ve Teknoloji Festivali İstanbul’da yapıldı. Üniver-
sitemiz aynı zamanda paydaşı olduğu TEKNOFEST’e R7 
adresli standında katıldı.

Rektör Alişarlı Ziyaretçilerle Bizzat İlgilendi

2023 TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali 
açılış törenine katılan Rektör Mustafa Alişarlı, Yükseköğ-
retim Kurulu Başkanı Erol Özvar başta olmak üzere birçok 

ziyaretçinin ilgi gösterdiği BAİBÜ standına gelen misafir-
lerini ağırlayarak onlarla tek tek ilgilendi.

Seedrone Tohumlama Aracı İlgi Çekti

Üniversitemiz Baysal Teknoloji Takımı’nın tasarlayıp 
ürettiği Seedrone Tohumlama Aracı adlı ürünüyle temsil 
etti. Üniversitemiz Baysal Teknoloji Takımı tarafından 
üretilen ve özgün tasarımıyla Seedrone Tohumlama Aracı 
katılımcılardan tam not aldı.
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BAİBÜ Öğrencilerinin Seedrone Projesi 
TEKNOFEST’te 9’uncu Oldu

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, öğrencilerinin ta-
sarlayıp ürettiği Seedrone Tohumlama Aracı, dünyanın en 
büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST’te 
Tarım Teknolojileri kategorisinde 5300 proje arasından 
dokuzuncu sırayı elde ederek büyük başarı sağladı.

Yarışmanın düzenlendiği TEKNOFEST, İstanbul’da ger-
çekleştirildi ve binlerce katılımcı, Baysal Teknoloji Takı-
mı’nın teknoloji standına ilgi gösterdi. Seedrone Tohum-
lama Aracı, özgün projesiyle festival ziyaretçilerinden 
tam not aldı.

Seedrone Tohumlama Aracı’nın başarısı yerel ve ulusal 
medya kuruluşları tarafından da büyük ilgi gördü. TRT ve 
diğer yayın organları, Baysal Teknoloji Takımı’nın geliştir-
diği bu inovatif aracı tanıtmak için ilgi gösterdi.

BAİBÜ öğrencilerinin bu başarısı ile eğitimlerinin tekno-
loji ve mühendislik alanında ne kadar ileride olduğunu 
göstermiş oldu. Üniversitemiz öğrencilerine sağladığı 
imkanlarla, öğrencilerine en son teknolojileri ve araçları 
sunarak onların yeteneklerini geliştirmeye devam ediyor. 
Bu tür inovasyonlar, ülkenin genelinde ekonomik, sosyal 
ve kültürel açıdan olumlu bir etki oluşturarak ülkenin 
teknolojik ilerlemesine katkıda bulunuyor.

Seedrone Tohumlama Aracı, 

dünyanın en büyük havacılık, 

uzay ve teknoloji festivali 

TEKNOFEST’te 

Tarım Teknolojileri 

kategorisinde 5300 

proje arasından 

dokuzuncu sırayı 

elde ederek büyük 

başarı sağladı.
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Türkiye’de milli teknolojinin geliştirilmesi konusunda kritik rol oynayan, Üniversitemizin de 

paydaşı olduğu TEKNOFES’te yarışmalara katılacak olan Ayvaz Elektromobil 

ulusal basının gündeminde.

Akşam TV ekibinden Ezgi Aşık, Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi öğrencilerinin ürettiği elektrikli arabayı 

yerinde inceledi. Mühendislik Fakültesi öğrencisi Furkan 

Kırdaş tamamen yerli olarak ürettikleri araç ile birçok 

yarışmaya katılacaklarını ifade etti.

AYVAZ ELEKTROMOBİL 
ULUSAL MEDYADA
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda 
Eskişehir’de Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen

İç Anadolu Kariyer Fuarı’na (İKAF’23) katıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ
             ’e KATILDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Cumhurbaşkanlı-
ğı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda Eskişehir’de 
Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen İç Ana-
dolu Kariyer Fuarı’na (İKAF’23) katıldı.

4 ve 5 Mayıs 2023 tarihlerinde 19 paydaş üniversitenin 
katılımıyla gerçekleştirilen büyük organizasyonun açılışı-
na Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Samettin Gündüz de katıldı.

İKAF’23’te Üniversitemiz, Kariyer Planlama ve Mezun İz-
leme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARMER) tarafın-

dan temsil edildi. Ziyaretçilere Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi’ndeki akademik birikim ve kariyer olanakları 
hakkında bilgi verildi. TEKNOFEST 2023’te Üniversitemizi 
başarıyla temsil eden Baysal Teknoloji Takımı’mızın Se-
edrone Tohumlama Aracı sergilendi.

İKAF’23’te BAİBÜ’ye Büyük İlgi

Eskişehir ile çevre illerden on binlerce öğrenci ve firma 
temsilcisinin katıldığı fuarda Üniversitemizin standı da 
büyük ilgi gördü.
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tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Tasarımı ve üretimi Mühendislik Fakültesi öğrencilerimiz tarafından yapılan ve 

TÜBİTAK yarışmalarında Üniversitemizi başarıyla temsil eden elektrikli milli aracımız 

Ayvaz Elektromobil, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi’ndeki (TÜBİTAK MAM) 

60 takım arasında “İvmelenme” alanında 4’üncü ve “Verimlilik” alanında 10’uncu olarak 

tarihindeki en yüksek dereceyi yapmış oldu.

AYVAZ ELEKTROMOBİLDEN BÜYÜK BAŞARI 
TÜBİTAK MAM’DA TARİHİNDEKİ 
EN YÜKSEK DERECEYİ YAPTI

2005 yılından bu yana TÜBİTAK tarafından düzenlenen Ef-
ficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları’nda talep edi-
len rapor ve belgelerde başarılı olan Ayvaz Elektromobil, 
yarışmalarda aldığı başarılı sonuçlarla TÜBİTAK’ın Gebze 
Yerleşkesindeki TÜBİTAK MAM’a girmeye hak kazanan 60 
takım arasında yer aldı.

Danışmanlığını Doç. Dr. Rıfkı Terzioğlu’nun ve Takım Kap-
tanlığını Mehmet Can Kara’nın yaptığı ekip, Ayvaz’ın elekt-
rik ve mekanik parçalarının tamamına yakınını yerli ve mil-
li olarak üretmeyi başardı. Ekipten Serhat Ekinci ve Ceyda 
Demir, elektrik motoru, batarya, batarya yönetim siste-
mi ve araç kontrol sistemi gibi elektrik aksamlarını; Eren 
Özürt ve Yiğit Kılıç ise fren sistemi, şasi, yürür aksam gibi 
mekanik aksamlarının üretimini gerçekleştirdi.

Ayvaz Elektromobil

Bu yılki çalışmalarda aktif bir batarya yönetim sistemi ter-
cih eden ekip, bataryadaki enerji kaybını yüzde 0’a yakın 
bir değere indirerek, yüzde 100 verimli bir bataryaya ulaş-
mayı hedefliyor.

Ayvaz’ın, tasarımı ve analizleri Serhat Ekinci’ye ait olan 
BLDC Hub Motoru, yüzde 90 verimle çalışıyor. Enerji, sı-
caklık, hız gibi sürüş fonksiyonları, direksiyon yanındaki 
ekranda görüntüleniyor. Saatte 90 km hıza sahip Ayvaz, 
uygun hava şartlarında 140 km’ye kadar sürüş imkanı su-
nuyor. Kolay ve hızlı şarj edilebiliyor.

TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi’ndeki (TÜBİTAK MAM) 
60 takım arasında “İvmelenme” alanında 4’üncü ve “Verimlilik” alanında 10’uncu 
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü öğretim üyemizin yöneticiliğinde hazırlanan yerli 

şeker pancarı çeşitlerine yeni ıslah özellikleri kazandırmayı hedefleyen proje, çok ortaklı 

ulusal araştırma ve geliştirme projelerini destekleyen TÜBİTAK-TAGEM 1003 Programı 

kapsamında kabul edildi.

BAİBÜ’NÜN ŞEKER PANCARINI 
GELİŞTİRMEYE YÖNELİK PROJESİ 

TÜBİTAK TARAFINDAN KABUL EDİLDİ

Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Songül Gürel’in yöneticiliğini yapacağı “Şeker 
Pancarında Hastalıklara ve Nematoda Karşı Çoklu-Daya-
nıklı Ebeveyn Hatların Geliştirilmesi, Dayanıklı Yabani 
Pancar Türlerinin Seçimi ve Transkriptom Seviyesinde 
Dayanıklılıkla İlişkili Genlerin Belirlenmesi” başlıklı pro-
jede, Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. (TÜRKŞEKER), Ta-
rım ve Orman Bakanlığı ve Kastamonu Üniversitesi ise 
alt proje yürütücüsü kurumlar olarak görev alacaklar. 
Projenin finansmanı, TÜBİTAK ile Tarım ve Orman Ba-
kanlığı tarafından ortaklaşa karşılanacak.

Proje kapsamında, daha önce geliştirilen “TÜRKŞEKER 
2023” ve “TÜRKŞEKER 2053” adlı Rhizomania hastalığı-
na dayanıklı ülkemizin ilk yerli şeker pancarı çeşitleri-
ne, yeni ıslah özellikleri kazandırılarak ülkemizin tarım-
sal gelişmesine katkı sağlanması hedefleniyor.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Milli Teknoloji Hamlesi’ne yön vermek amacıyla kurulan 

ve imza töreni Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın katılımıyla gerçekleştirilen 

“Sektör Kampüste” programının paydaşları arasında yer aldı.

BAİBÜ
SEKTÖR KAMPÜSTE PROGRAMININ 

PAYDAŞI OLDU

Teknoloji ekosistemindeki gelişmeleri öğrencilerle bu-

luşturmayı ve yetişmiş insan kaynağı kapasitesini artır-

mayı hedefleyen programın tanıtım ve imza törenine, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Ankara Va-

lisi Vasip Şahin, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

paydaş üniversitelerin rektörleri ile firma temsilcileri 

katıldı.

Program Kapsamında Üniversiteler İle Firmalar 
Arasında Protokol İmzalandı

Bakan Varank’ın programı tanıttığı toplantıda, “Sektör 
Kampüste” programı kapsamında paydaş üniversiteler 
ile firmalar arasında iş birliği protokolleri imzalandı. Bu 
kapsamda Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve BARİKAT 
Genel Müdürü Murat Hüseyin Candan arasında protokol 

imzalandı. İmza töreninin ardından BARİKAT Genel Mü-
dürü Murat Hüseyin Candan’ın davetiyle firma ziyaret 
edildi ve ikili iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Sektör Kampüste programında 20 paydaş üniversite ve 
20 paydaş firma yer alıyor.



 20 Nisan-Mayıs-Haziran 2023 Sayı 8

B A İ B Ü  B Ü L T E N  21Nisan-Mayıs-Haziran 2023 Sayı 8

B A İ B Ü  B Ü L T E N

HABERLER   I  NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2023   I    SAYI 8 HABERLER   I  NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2023   I    SAYI 8

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

BAİBÜ AKADEMİK ÇALIŞMALARIYLA 
ULUSAL MEDYADA YER BULUYOR

KUSSAYİNOV AVRASYA BEŞERİ BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ İLE ÜNİVERSİTEMİZ 

İKİLİ ANLAŞMA İMZALADI
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin 30 yılı aşkın 
köklü akademik birikimiyle, başta güncel konular olmak 
üzere birçok alanda toplumu aydınlatmak amacıyla 
yaptığı değerlendirme ve yayınları ulusal medyada yer 
buluyor.

Bu kapsamda, birçok ilimizi etkileyen Kahramanmaraş 
merkezli yıkıcı depremlerin etkilerini en aza indirmek 
için vatandaşlarımızla dayanışma içinde olan Üniversi-
temiz, bu konuda yayımladığı bilimsel çalışmalarla da 
vatandaşlarımızın bilgilendirilmesine katkı sunuyor.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zey-
nep Deniz Yöndem’in “Depremden Etkilenen Çocukla-
rın Uyum Sürecini Desteklemede Okulun Rolü” başlığı 
altında kaleme aldığı köşe yazısı, Hürriyet Gazetesi’nin 
internet sitesi hurriyet.com.tr’nin eğitim sayfasında 
yayımlandı.

BAİBÜ’lü Akademisyen Deprem Travmalarını 
Kaleme Aldı

Gazetenin “Konuk Yazar” köşesinde yayımlanan yazıda, 
depremin her yaş grubundan birey için yaşam dengesi-
ni bozan, yeni koşullara uyum sağlanması zaman alan, 

zorlayıcı ve travmatik bir stres faktörü olduğunu vurgu-
layan Prof. Dr. Yöndem, bu tür travmatik olaylarda ço-
cukların daha fazla risk altında olduğuna dikkat çekti.
Okulun iyileştirici gücüne işaret eden Prof. Dr. Yöndem, 
özetle “Toplumun büyük bir bölümünü etkileyen, önem-
li düzeyde yıkıma ve kayıplara neden olan deprem gibi 
travmatik olayların ardından acil ve temel ihtiyaçların 
karşılanması kritik bir öneme sahip olsa da tek başı-
na yeterli olmaz. Yetişkinler gibi çocuklar da duygusal, 
sosyal, psikolojik ve hatta olayı anlamlandırmak için 
bilişsel desteğe ihtiyaç duyuyor. Bu bakımdan çocuk ve 
gençlerin deprem sonrasında okul ortamında bulunma-
sının koruyucu, güçlendirici ve iyileştirici bir rolü var-
dır.” ifadelerini kullandı.

Kazakistan Astana Khusainov Avrasya Beşeri Bilimler 
Enstitüsü (Khusainov Eurasian Humanities Institute) yö-
neticilerinden Aygül Sandibaeva, Lazzat Alipbekova ve 
Güljan Arenova’dan oluşan heyet Üniversitemizi ziyaret 
etti.

Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him 
ve Prof. Dr. Kamil Gürel ile BAİBÜ Uluslararası Öğrenci-
ler Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül, BAİBÜ Eğitim 
Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Enver Kapağan ve BAİBÜ 

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Abdullah Coşkun da hazır bulundu.

Akademik İş Birliği Anlaşması İmzalandı
Kussayinov Avrasya Beşeri Bilimler Enstitüsü ile Üniver-
sitemiz arasında yapılan ikili anlaşma, Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı ile Kazakistan Astana Khusainov Avrasya 
Enstitüsü yöneticisi Aygül Sandibaeva tarafından imza-
landı. Anlaşma çerçevesinde öğrenci ve akademisyen 
değişim programı, ikili diploma çalışmaları ve akademik 
iş birlikleri yapılacak.



 22 Nisan-Mayıs-Haziran 2023 Sayı 8

B A İ B Ü  B Ü L T E N  23Nisan-Mayıs-Haziran 2023 Sayı 8

B A İ B Ü  B Ü L T E N

HABERLER   I  NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2023   I    SAYI 8 HABERLER   I  NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2023   I    SAYI 8

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

BAİBÜ THE IMPACT RANKİNG 
“NİTELİKLİ EĞİTİM” VE “AÇLIĞA SON” 

KATEGORİLERİNDE 
TÜRKİYE’DE EN İYİLER ARASINDA

ÜNİVERSİTEMİZ 
TİMES HİGHER EDUCATİON (THE) 2023 
ASYA ÜNİVERSİTELERİ SIRALAMASI’NDA 

EN İYİLER ARASINDA

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, birçok uluslararası 
derecelendirme kuruluşunun listesine üst sıralarda yer 
almaya devam ediyor. Son olarak dünyanın saygın sıra-
lama kuruluşlarından olan, Times Higher Education’un 
(THE) üniversiteleri Birleşmiş Milletlerin “Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri” üzerinden değerlendirdiği “Uni-
versity Impact Rankings 2023” derecelendirme verile-
rinde büyük bir başarıya imza atarak “Nitelikli Eğitim” 
ve “Açlığa Son” kategorilerinde, listeye girebilen farklı 
ülkelerden 1591 üniversite arasından 201-300, Türkiye 
genelinde ise 14. sırada yer aldı.

Times Higher Education Etki Sıralamaları Birleşmiş Mil-
letler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda 
üniversiteleri değerlendirmek amacıyla genel perfor-
mans tabloları üzerinden değerlendirmelerde bulun-
maktadır. Bu bağlamda, 2030 yılına kadar yoksulluğun 
azaltılması, demokratik yönetişim ve barışı yapılandır-
ma, iklim değişikliği ve afet riski ve ekonomik eşitsizlik 
ve benzeri temel alanlara yoğunlaşmaktadır.

Times Higher Education sitesinde açıklanan verilere 
göre Üniversitemiz ayrıca, Eşitsizliklerin Azaltılması 

(Reduced Inequalities) kategorisinde dünyada 401-600, 
Yoksulluğa Son (No Poverty) kategorisinde dünyada 601-
800, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği (Gender Equality) ka-
tegorisinde dünyada 601-800, İnsana Yakışır İş ve Eko-
nomik Büyüme (Decent Work and Economic Growth) 
kategorisinde dünyada 601-800, Sanayi Yenilikçilik ve 
Altyapı (Industry Innovation and Infrastructure) katego-
risinde dünyada 601-800, Barış, Adalet ve Güçlü Kurum-
lar (Peace Justice and Strong Institutions) kategorisinde 
dünyada 801+, Sağlık ve Kaliteli Yaşam (Good Health 
and Well-being) kategorisinde dünyada 801-1000, He-
defler İçin Ortaklıklar (Partnership for the Goals) kate-
gorisinde dünyada 1001+ sıralamasında yer aldı.

Times Higher Education (THE), 2004 yılından bu yana 
yükseköğretim kurumları arasında yaptığı performans 
ölçme ve değerlendirme çalışmaları ile dünyanın önde 
gelen üniversitelerini sıralayan, en önemli derecelen-
dirme kuruluşları arasında yer alıyor. Dünya üniversi-
te sıralamalarındaki performans ölçütlerini kullanarak 
bölgesel ve tematik sıralamalar da yayınlıyor.
THE University Impact Rankings 2023 verileri:
https://www.timeshighereducation.com/impactrankings

Üniversitemiz Times Higher Education (THE) 
2023 Asya Üniversiteleri Sıralaması’nda 
en iyi Asya üniversiteleri arasında 
501+ bandında, Türkiye’deki dev-
let üniversiteleri arasında ise 
23’üncü oldu.

Dünyanın saygın derecelen-
dirme kuruluşlarından Ti-
mes Higher Education (THE) 
tarafından değerlendirilen 
2023 Asya Üniversiteler Sıra-
laması açıklandı. Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi, 928 
Asya üniversitesinin sıralamaya 
girebildiği listede 501+ bandında 
yer aldı. Türkiye’den 80 üniversite-
nin yer aldığı sıralamada BAİBÜ devlet 
üniversiteleri arasında 23. sırada yerini aldı.

THE Asya Üniversiteleri Sıralaması, onbir yıl-
dır dünya üniversitelerinin performans-

larını çeşitli araçlarla ölçerek Asya 
kıtasını kapsayan bir akademik 

performans değerlendirmesi 
yapmaktadır. Üniversitelerin 
performansları değerlendir-
meye alınırken; öğretim, 
araştırma, atıf, endüst-
riyel gelir ve uluslararası 
görünüm başlıklı beş ayrı 
kategoride değerlendirilme 
yapılmaktadır.

K a y n a k : h t t p s : / / w w w .
timeshighereducation.com/world-

university-rankings/asia-university-
rankings-2023-results-announced
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Üniversitemiz, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ta-
rafından yükseköğretim kurumlarındaki niteliğin yüksel-
tilmesi ve kalite güvencesine katkı sağlanması amacıy-
la uygulanan Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) 
kapsamında akreditasyon almaya hak kazandı.

Üniversitemiz 2022 yılında, yükseköğretim kurumların-
daki kalite ve kalite güvencesi, liderlik, eğitim öğretim, 
araştırma geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim siste-
mi süreçlerinin “planlama, uygulama, kontrol etme ve 
önlem alma” PUKÖ döngüsü kapsamında değerlendiril-
mesini sağlayan bir dış değerlendirme yöntemi olan YÖ-
KAK Kurumsal Akreditasyon Programı’na dahil edilmişti.

ÜNİVERSİTEMİZ YÖKAK’TAN 
KURUMSAL AKREDİTASYON ALMAYA 

HAK KAZANDI
Üniversitemiz, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yükseköğretim 

kurumlarındaki niteliğin yükseltilmesi ve kalite güvencesine katkı sağlanması amacıyla 

uygulanan Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) kapsamında 

akreditasyon almaya hak kazandı.

Üniversitemize Saha Ziyaretleri Yapılmıştı

Bu kapsamda da YÖKAK’ın belirlediği Değerlendirme Ta-
kımı tarafından 27-30 Kasım 2022 tarihleri arasında Üni-
versitemize saha ziyaretleri gerçekleştirilmişti.

YÖKAK Nisan ayı kurul toplantısında 30 Üniversite için 
karar aldı. Üniversitemize 2 yıl süreyle kurumsal akre-
ditasyon verildi.

Kurumsal Akreditasyonun Avantajları

YÖKAK’tan Kurumsal Akreditasyon alan bir yükseköğ-
retim kurumu, temel faaliyet alanlarında kamuoyuna 
vadettiği hedeflere ulaşmayı güvence altına almak için 

ilgili mekanizmaları oluşturup çalıştırıyor ve iyileştiriyor. 
İç ve dış paydaş katılımı önemseniyor. Öğrenci geri bil-
dirimleri özellikle dikkate alınıyor ve karar alma süreç-
lerine yansıtılıyor. Öğretim programları bilgi çağının ge-

rekleri, değişen öğrenci özellikleri ve öğrenci merkezli 
öğrenme anlayışı temelinde sistemli biçimde güncelleni-
yor. Öğrenme kaynakları ve öğretim üyesi yeterliklerinin 
sürekli biçimde geliştirilmesi için çalışılıyor. Kurumun 
araştırma yetkinlikleri geliştiriliyor ve toplumsal katkı 
faaliyetleri sistematik biçimde ele alınıyor.

Rektör Alişarlı Emeği Geçen Tüm Personele 
Teşekkür Etti

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı yaptığı açıklamada; 
“Üniversitemiz 30 yıllık köklü geçmişinden aldığı kurum-
sal birikimini Kurumsal Akreditasyon almaya hak kazana-
rak bir ileri safhaya taşımış oldu. Akreditasyon programı 
için uzun süredir büyük bir emek ve titizlikle çalışma 

yürütülüyor. Bu çalışmalarda emeği geçen başta Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Kamil Gürel olmak üzere tüm per-
sonelimizi yürekten tebrik ediyorum.” dedi.
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TÜBA AKADEMİ TOPLANTISI
BAİBÜ’DE YAPILDI

REKTÖR ALİŞARLI GEREDE UYGULAMALI 
BİLİMLER FAKÜLTESİ EK BİNASINDA 

İNCELEMELERDE BULUNDU

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Mayıs ayı Akademi 
Toplantısı, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sa-
hipliğinde gerçekleştirildi.

TÜBA Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Şeker başkanlığındaki 
toplantıya; TÜBA Konsey Üyeleri Prof. Dr. Muzaffer El-
mas, Prof. Dr. Fatih Gültekin, Prof. Dr. Ertuğrul Kılıç, 

Prof. Dr. Bekir Salih, Prof. Dr. Kazım Şahin, Prof. Dr. 
Ahmet Cevat Acar katıldı.

TÜBA Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Şeker ve konsey üye-
leri, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında zi-
yaret etti. Rektör Alişarlı misafirlerine Üniversitemiz 
Gölköy kampüsü ve inşaatı tamamlanan Hukuk Fakülte-
si’nde gezdirerek bilgiler verdi.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, inşaatı Gerede Bele-
diyesi tarafından, tefrişatı Üniversitemize ait olacak 
Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi Ek Binasında ince-
lemelerde bulundu.

Yakın bir sürede bitirilmesi planlanan inşaat incelemesi 
Yüksel Çoşkunyürek ve Gerede Belediye Başkanı Musta-
fa Allar’ın katılımlarıyla birlikte yapıldı.

Rektör Alişarlı Ülkemiz Adına Geredemize ve 
Üniversitemize Önemli Görevler Düşecek

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Gerede Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi öğretim üyeleriyle bir araya gelerek 
yeni açılacak bölümler, öğrenci sayısının artırılması ve 

okulun yeni projeleri hakkında bilgi alarak görüş alışve-
rişinde bulundu. İdari ve akademik personellerine özve-
rili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Alişarlı, Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nin bölge-
sinde çok önemli akademik bir birim olduğunu belirtti. 
Alişarlı; “Yakın zamanda özellikle milli savunma sana-
yisinin Gerede Organize Sanayisinde yatırımları olacak. 
İlk adımlar ardından önemli oranda yatırım almaya baş-
layacağız. Bu manada Üniversitemiz ve Fakültemiz çok 
önemli akademik görevler üstlenecek ve Geredemizin 
stratejik önemi artacak.” dedi.

Rektör Alişarlı Gerede Meslek Yüksekokulunu da ziyaret 
etti.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünce, Bolu protokolü ve üniversite 

mensuplarının ev sahipliğinde şehit aileleri, gaziler ve depremzedeler için büyük bir iftar ve 

dayanışma yemeği düzenlendi.

BAİBÜ’DEN ŞEHİT AİLELERİ, 
GAZİLER VE DEPREMZEDELER İÇİN 

İFTAR

Diş Hekimliği Fakültesi Öğrenci Yemekhanesi’nde dü-
zenlenen ve yaklaşık 1000 davetlinin katıldığı iftarda, 
Bolu Vali Vekili Fatih Damatlar, 28. Dönem Milletvekili 
Adayı Arzu Aydın, 20. Dönem Bolu Milletvekili Mustafa 
Yünlüoğlu, Tugay ve Garnizon Komutanı P. Komd. Kd. 
Alb. Merdin Kışkan, Cumhuriyet Başsavcı Vekili Ersin Ak, 
Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Hüseyin Sabuncuoğ-
lu, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Vali Yardımcıları Abdullah Abid Öztop-
rak ve Abdullah Şen, Mengen Kaymakamı Ekrem Ender 
Ergün, Dörtdivan Kaymakamı Mustafa Batuhan Alpboğa, 
Kıbrıscık Kaymakamı Ali Erdoğan, Yeniçağa Kaymakamı 
Bilal Çelik, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Haluk Say-
gılı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve 
Prof. Dr. Aydın Him, Genel Sekreter İhsan Ağcan, ilçe 
belediye başkanları, dekanlar, akademik ve idari per-

sonel, siyasi parti yönetici ve temsilcileri, sivil toplum 
kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri tarafından şehit 
aileleri, gaziler ve depremzedeler konuk edildi.
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Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından, öğrencilerin kültür sanat eğitimlerine destek olmak ve 
genç yetenekleri ortaya çıkarmak üzere başlatılan ve başarıyla yürütülen 

Köroğlu Yazarlık Mektebi’nin 6’ıncısı Gülezler Konağında yapılan son dersler ve
 veda çayı ardından sona erdi.

11 Kasım 2022-7 Mayıs 2023 tarihleri arasında 12 atölye 
olarak düzenlenen 6. Köroğlu Yazarlık Mektebi; şiirde 
Adem Karafilik, öykü-romanda Zeynep Sati Yalçın, dene-
me-portrede Fahri Tuna ve kısa filmde Fatih Peker tara-
fından verilen derslerle Ziraat Bankası’nın destekleriyle 
gerçekleştirildi.

Köroğlu Yazarlık Mektebi değerlendirme toplantısı ve veda 
çayına Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Samettin Gündüz, Genel Sekreter İhsan Ağcan ve 
İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bilal Gökkır ve Öğr. Gör 
Hayrettin Özden katıldı. Program Bolu’nun önemli tarihi 
mekanı Gülezler Konağı’nda düzenlendi.

Rektör Alişarlı: “Köroğlu Yazarlık Mektebi 
Devam Edecek”

Kapanış değerlendirmesinde Köroğlu Yazarlık Mektebi 
atölye eğitmenleri adına söz alan Fahri Tuna öğrencilerle 
buluşma imkanı sağlayan Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişar-
lı’ya teşekkür etti.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı eğitmenler ve öğrenci-
lerin değerlendirmelerini tek tek dinleyerek, ülkemizin 
dört bir yanından yüksek öğrenimlerini tamamlamak 
üzere Üniversitemize gelen değerli öğrencilerimize böy-
lesine özel bir etkinlikle kültür sanat gelişimlerine kat-
kı vermekten dolayı mutlu olduklarını söyledi. Alişarlı; 
“Bilgi birikimleri ve deneyimlerini usta-çırak ilişkisi et-
rafında öğrencilerimize aktaran başta değerli yazar ve 
eğitimci Fahri Tuna olmak üzere Adem Karafilik, Zeynep 
Sati Yalçın ve Fatih Peker’e teşekkür ediyorum. 6 yıldır 
yüzlerce öğrenciye ulaştık. Şimdi bu öğrencilerimizin bir 
çoğunun ülkemizin kültür, sanat, edebiyat ortamların-
da eserler verdiğini duyuyoruz. Bu manada hedefimize 
ulaşmış bulunuyoruz. Ayrıca mektebimizi baştan beridir 
destekleyen Ziraat Bankası’na teşekkür ediyorum” dedi. 
Rektör Alişarlı Köroğlu Yazarlık Mektebi’ni önümüzdeki 
dönemde devam edeceğini de sözlerine ekledi.

Öğrencilerin Çalışmaları Kitap Eserine 
Dönüşüyor

6. Köroğlu Yazarlık Mektebi şiir, öykü-roman, dene-
me-portre ve kısa film senaryo atölyelerinde eğitim gö-
ren öğrencilerin çalışmaları basılacak olan kitap ile kalı-
cı hale getirilecek. Köroğlu Yazarlık Mektebi’nin kapanış 
töreni ve sertifika takdimleri 7. Köroğlu Yazarlık Mekte-
bi’nin açılış töreni ile birlikte yapılacak.
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Toplumun gönüllü eğitimcileri olan annelerimizin bilinçlendirilmesini hedefleyen 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü’nün projesi Anneler Üniversitede Okulu’nun 

7’ncisinde, depremzede annelerimiz ve çocuklarımız konuk edildi.

Bolu Valiliği ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi paydaşlığında düzenlenen 7. Anneler 
Üniversitede Okulu programının açılışına, Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, Kadın Aile ve 
Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil, akademisyenler 
ve ülkemizi derinden sarsan iki büyük depremden 
etkilenen annelerimiz ve çocuklarımız katıldı.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salon’da saygı 
duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
programın açılış konuşmasını yapan Kadın Aile ve 
Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merke-
zi Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil, ilmek ilmek 
toplumu inşa eden annelerin bilinçlendirilmesi nok-
tasında üniversitelere büyük görevler düştüğünü 
kaydederek, “’Güçlü Anne Güçlü Toplum’ sloga-
nıyla yola çıkan Anneler Üniversite Okulu projesi, 
bölgemiz kadınlarının farklı alanlardaki bilgi ve de-
neyimlerini artırmayı, daha müreffeh bir gelecek 
için birçok konuda farkındalık yaratmayı hedefle-
mektedir. Bu doğrultuda siz kıymetli annelerimizin 
üniversitemizin bilgi birikimi ve akademik tecrübe-
sinden azami ölçüde yararlanmasını arzu ediyoruz.” 
diye konuştu.

Rektör Alişarlı: “Allah Bu Tür Afetlerden 
Bizi Muhafaza Eylesin.”

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise yaptığı ko-
nuşmada, 6 Şubat’ta ülkemizin geniş bir coğrafya-
sında yaşanan deprem kıyametine vurgu yaparak, 
“Depremde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet diliyorum. Mekânları cennet, ruhla-
rı şad olsun. Yakınlarına sabırlar, yaralılara da acil şi-
falar diliyorum. Allah devletimize güç, kuvvet versin; 
bu tür afetlerden de bizi muhafaza eylesin.” dedi.

“Amacımız Dertlerinizi Paylaşarak Azalta-
bilmek.”

Anneler Üniversitede Okulu projesini, herhangi bir 
nedenle üniversite hayallerini gerçekleştirememiş 
annelerimizi üniversiteye kavuşturmak amacıyla ha-
yata geçirdiklerini ifade eden Rektör Alişarlı, eğitim 
programının zamanla halka halka büyüyerek devam 
ettiğini ve bu programda ilk kez depremlerden et-
kilenen annelerimizi ve çocuklarını konuk ettiğimizi 
söyledi. Rektör Alişarlı, “Amacımız, siz değerli an-
nelerimizi ve çocuklarımızı güzel bir şekilde ağırla-
yabilmek ve dertlerinizi paylaşarak azaltabilmek.” 
diye konuştu.

Rektör Alişarlı, 
“Depremde hayatını kaybeden 

tüm vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet diliyorum. 

Amacımız, siz değerli annelerimizi 
ve çocuklarımızı güzel bir şekilde 

ağırlayabilmek ve dertlerinizi 
paylaşarak azaltabilmek.”
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İlk Ders Psikolojik Dayanıklılık

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Emre Şenol 
Durak “Deprem Sonrası Psikolojik Dayanıklılık” konulu 
sunum yaptı. Psikolojik dayanıklılık için gerekli olan 
“Kontrol, Bağlılık ve Meydan Okuma” kaynaklarını açık-
layan Durak, depremzede annelere etkinlikler yaptırdı.

Eğitim Programının İçeriği

Eğitimin ilk günü Prof. Dr. Emre Şenol Durak’ın ardından 
Prof. Dr. Hamit Coşkun “Aile İçi Etkili İletişim ve Prob-
lem Çözme” konusunda sunum yaptı.

Demirciler Gelincik Kadın Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 
ziyaret edilerek, Kooperatif Başkanı Emine Özdoğan’ın 
katılımıyla etli mantı ve taş fırında ekmek yapımı ile 
çocuklara yönelik doğa etkinlikleri yapıldı.

Bu dönem depremzede anne ve çocukların konuk oldu-
ğu 7. Anneler Üniversitede Okulu, İzzet Baysal Kültür 
Merkezi Mavi Salonda düzenlenen kapanış töreniyle 
sona erdi.

Bolu Valiliği ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Ka-
dın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından düzenlenen ve dopdolu içeriğiyle 
dikkat çeken 4 günlük eğitim programına, Bolu’da mi-
safir edilen depremzede annelerimiz ve çocuklarımız 
büyük ilgi gösterdi.

Programın kapanış törenine; Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu 
Milletvekili Adayı Arzu Aydın, Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, 
Genel Sekreter İhsan Ağcan, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Emrullah Güler, daire başkanları, akademik ve idari per-
sonel ile depremzede anneler ve çocukları katıldı.

Öğretim Elemanları ve Öğrencilerden Memle-
ket Türküleri

Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim Dalı ve Güzel 
Sanatlar Fakültesi öğretim elemanları ve öğrencilerin-
den oluşan Oda Orkestrası, Şef Prof. Dr. Ahmet Serkan 
Ece yönetiminde “Memleket Türküleri” müzik dinletisi 
icra etti.
Beğeniyle dinlenen mini konserin ardından sanatçıla-
ra, protokol üyeleri tarafından teşekkür belgesi takdim 
edildi.
Depremzede Annelerimiz Eğitim Programını Başarıyla 
Tamamlayıp Sertifikalarını Aldı  
Güncel konular, atölye çalışmaları ve gezi programları-
nın yer aldığı zengin içerikli 4 günlük eğitim programına 
katılan depremzede annelere, protokol üyeleri tarafın-
dan katılım sertifikaları verildi. Programa katılan çocuk-
lara ise hediyeler ve oyuncaklar armağan edildi.

Depremzede Annelerden BAİBÜ’ye Teşekkür

Birçok güncel konuda yepyeni bilgiler öğrendiklerini, 
gezi ve etkinliklerde çok eğlendiklerini anlatan annele-
rimiz, Anneler Üniversitede Okulu’nu düzenleyen başta 
Bolu Valiliği ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ol-
mak üzere emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ettiler.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri, dep-
remzede çocuklar için el emeği göz nuru oyuncaklardan 
oluşan bayram hediyeleri hazırladı.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi Bö-
lümü 2’nci sınıf öğrencileri, Topluma Hizmet Uygula-
maları dersi kapsamında, Doç. Dr. Pelin Aksüt Arslan ile 
birlikte “Oyuncağına sarıl!” projesini hayata geçirdi.

Proje kapsamında, çocuklarımızın yüzlerindeki gülüm-
semenin her daim devam etmesini dileyen öğretmen 
adayı 68 öğrencimizin, yaşadıkları illerde örüp diktiği 
oyuncaklar, tokalar ve yastıklardan oluşan 1000 oyun-
cak, Hatay’ın İskenderun, Arsuz ve Samandağ ilçelerin-
deki çadır kentlerde yaşayan çocuklara bayram hediyesi 
olarak verildi.

Bolulu gönüllü Ayşe Aydın tarafından bölgeye götürülen 
oyuncaklar, 14, 15 ve 16 Nisan 2023 tarihlerinde dep-
remzede çocuklara ulaştırıldı.

BAİBÜ’LÜ ÖĞRENCİLERDEN 
DEPREMZEDE ÇOCUKLARA 

BAYRAM HEDİYESİ
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Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Kahramanmaraş merkez-
li depremlerden etkilen vatandaşlarımızı yalnız bırakma-
yarak onlara desteğe giden öğrenci ile ulusal ve uluslara-
rası müsabakalarda Üniversitemizi başarıyla temsil eden 
şampiyon sporcu öğrenciler ve antrenörlerine yönelik te-
şekkür yemeğinde bir araya geldi.

BAİBÜ Sosyal Tesislerinde yapılan organizasyona Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Kamil 
Gürel, BAİBÜ Genel Sekreteri İhsan Ağcan, Öğrenci Deka-
nı ve Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim 
Kürtül, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümid Karlı 
ile akademik ve idari personeller ve öğrenciler katıldı.

Alişarlı: “Üniversitemiz Deprem Felaketinde 
Elinden Geleni Yaptı ve Yapmaya Devam 
Ediyor”
Üniversitemiz öğrencileri 23 Nisan ve 19 Mayıs tarihlerin-
de depremzede vatandaşlarımızın ve konteyner kentler-
de yaşayan çocuklarımızla birlikte hem oyun oynadılar 
hem onlara psikolojik yönden destek oldular.

Etkinlikte konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişar-
lı; 6 Şubat 2023’te ülkemizde yaşanan deprem felaketin-
de hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralı kur-
tulanlara acil şifalar dileyerek sözlerine başladı. Alişarlı, 
deprem felaketi ardından Üniversitemizin elinden gelen 

her şeyi yaptığını ve hala yapmaya devam ettiğini vur-
guladı. Üniversitemiz adına deprem bölgesinde yaraların 
sarılmasında görev alan BAİBÜ personellerine ve deprem-
zedelerin barındıkları çadır kent ve konteyner kentleri 
ziyaret ederek vatandaşlarımıza ve çocuklara destek olan 
BAİBÜ’lü öğrencilerine teşekkür eden Alişarlı, böyle fe-
laketlerin bir daha yaşanmamasını temenni etti. Alişarlı, 
ulusal ve uluslararası müsabakalarda Üniversitemiz adına 
mücadele ederek Üniversitemize kupa ve madalya kazan-
dıran öğrencilerimiz ve antrenörlerini tebrik ederek başa-
rılarının devamını dileyerek sözlerini noktaladı.

Rektör Alişarlı’nın konuşmaları ardından Üniversitemiz or-
ganizasyonu ile 23 Nisan ve 19 Mayıs tarihlerinde deprem 
bölgesine giden öğrencilerimizin hazırladığı slayt gösterisi 
izlendi.

BAİBÜ Personel ve Öğrencilerine Teşekkür 
Belgesi
Slayt gösterisi ardından deprem bölgesine giden öğrenci 
ve personeller ile, Üniversitemiz adına ulusal ve uluslara-
rası müsabakalarda mücadele eden BAİBÜ öğrencileri ve 
antrenörlerine teşekkür belgesi takdim etti.

Rektörlüğümüz tarafından organize etkinlik; kendilerini 
gerçekleştirmek ve sorumluluk bilincine ulaşmak isteyen 
gençler tarafından oldukça olumlu karşılandı.

REKTÖR ALİŞARLI 
DEPREM BÖLGESİNE GİDEN VE ŞAMPİYON 
ÖĞRENCİLERE TEŞEKKÜR BELGESİ VERDİ
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İLİM YAYMA CEMİYETİ VE MİLLİ TÜRK TALEBE 
BİRLİĞİ BOLU ŞUBELERİNDEN ZİYARET

BAİBÜ ÖĞRENCİLERİ 
GENÇ TEMSİLCİ SEÇİLDİ

BAİBÜ MASA TENİSİ TAKIMI 
REKTÖR ALİŞARLI’YI 

ZİYARET ETTİ

BAYRAMLAŞMA PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İlim Yayma Cemiyeti Bolu İl Başkanı Erkan Çetin, Milli 
Türk Talebe Birliği Bolu Şube Başkanı Emre Özdemir, 
MTTB Bolu Şube Kurucu Başkan Yardımcısı Osman Ka-
raca ve beraberindeki heyet, Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı’yı makamında ziyaret ettiler.

Ülkemizin eğitime dönük olarak faaliyet gösteren kök-
lü iki sivil toplum kuruluşlarının Bolu İl Başkanları yap-
tıkları faaliyetler hakkında Rektör Alişarlı’ya bilgi ver-
diler. Görüşmede Üniversitemiz ve ilgili sivil toplum 
kuruluşları arasında yapılacak iş birlikleri üzerinde de 
görüş alışverişinde bulunuldu.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri, Ali 
Sefa AKGÜN ve Nurcihan ERCİYAS Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı tarafından Genç Temsilci Programına seçildi.
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından seçilen Genç 
Temsilci kültürel, sosyal ve sportif etkinliklerde ak-
tif rol alabilecek ve çevresine örnek olabilecek 18-29 
yaş aralığındaki gençler arasından belirleniyor.

Üniversitemiz ve Bolumuzu temsil edecek Temsilci 
Gençlerimiz Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Spor 
ve Rekreasyon Topluluğu Başkanı Ali Sefa Akgün ve 
Fen Edebiyat Fakültesi öğrencimiz Damla Topluluğu 
Başkanı Nurcihan Erciyas, Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı’nın düzenleyeceği 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramı ile Gençlik Haftası etkinlikleri 
başta olmak üzere tarihi ve kültürel zenginliklerimi-
zin ziyaret edileceği, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 
düzenlediği tüm programlara katılarak Üniversitemiz 
ve Bolumuzu temsil edecekler.

Bolu Kurumlar Arası 
Masa Tenisi Turnuvası’n-
da 2’nci olan Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversi-
tesi Masa Tenisi takımı 
Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı’yı ziyaret ederek 
kupayı takdim etti.

Karaçayır Spor Komplek-
sinde üç gün süren Bolu 
Kurumlar Arası Masa Te-
nisi Turnuvası’nda özel 

ve kamu kurumlarından birçok takımın yer aldı. 27 Ni-
san’da final maçları ile tamamlanan turnuvada; 1. Milli 
Eğitim Müdürlüğü, 2. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi, 3. Er Piliç takımları oldu. Dereceye giren takımlara 
kupalarını Rektör yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him verdi. 
Kurumlar Arası Türkiye Masa Tenisi Şampiyonası 11-12 
Haziran da Konya’da düzenlenecek.

Rektör Alişarlı ziyaretlerinden dolayı Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi masa Tenisi Takımı Kadir Özcan, Mu-
rat Baydar, Zafer Yıldırım, Pervin Terzi, Sencer Dinç-
soy’a teşekkür ederek dereceye girmelerinden dolayı 
kendilerini tebrik etti.

Ramazan Bayramı dolayısıyla düzenlenen bayramlaş-
ma programında Üniversitemiz personelleri Kültür 
Merkezi fuaye alanında bir araya geldi. 

Törene Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gün-
düz, Prof. Dr. Aydın Him, akademik ve idari personel 
katıldı.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Hemşirelik Bölümü öğrencileri, Halk Sağlığı Hem-
şireliği dersi kapsamında Çampark Alışveriş Merkezinde, 
bağımlılık ve sağlıklı yaşam farkındalığı çerçevesinde 
stant etkinliği düzenliyor.

Öğrencilerimiz, Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu ve 
Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi 
ile Bolu İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen çalış-
malarında “Davranışsal Bağımlılıklarla Mücadele Eylem 
Planı ve 2018-2023 Tütün Kontrolü Strateji Belgesi ve 
Eylem Planı” çerçevesinde afiş ve broşürler hazırlaya-
rak, çalışanları ve vatandaşlarımıza farkındalık çalışma-
ları yürütüyorlar.

Yapılan farkındalık çalışmalarında; bilişim teknolojile-
rinin doğru kullanımı, her türlü bağımlılıktan kaçınma, 
sağlıklı yaşam için dengeli beslenme, düzenli egzersiz, 
tuz tüketiminin kısıtlanması ve kanserlerin önlenmesi 
için erken tarama yöntemleri hakkında bilgilendirme 
yapılıyor.

Hemşirelik öğrencilerimizin yürüttüğü etkinlik 1 Haziran 
2023 tarihine kadar her Çarşamba sabahı ve Perşembe 
günü boyunca üniversitemizin Çampark Alışveriş Merke-
zinde sürdürülecek.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü tarafın-
dan organize edilen ziyarette BAİBÜ’lü öğrencilerimiz, 
depremzede vatandaşlarımıza destek olmak ve kontey-
ner kentlerdeki çocukları sevindirmek için bir kez daha 
deprem bölgesine gitti.

6 Şubat tarihli büyük depremleri yaşayan kardeşlerinin 
yanlarında olduklarını ve acılarını paylaştıklarını gös-
termek üzere deprem bölgesine giden, BAİBÜ Yapı İşleri 
Daire Başkanı Bülent Baloğlu, öğretim görevlileri ve 30 
öğrenciden oluşan kafile ilk olarak Mustafa Kemal Üni-
versitesi’ni ziyaret etti. 

Hatay Valisi ve il protokolünün katıldığı 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı etkinliklerine ka-
tılan BAİBÜ’lü öğrenciler, Katar-Türkiye Kardeşlik Kon-
teyner Kentindeki çocuklar ve gençlerle birlikte birçok 
eğlenceli etkinlik gerçekleştirdi ve yanlarında getirdik-
leri hediyeleri dağıttılar.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi olarak dün olduğu 
gibi bugün de Hatay’da depremzede kardeşlerimizin ya-
nında olduk, yarın da yanlarında olacağız.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi kafilesi planlan 
programları ardından bugün Bolu’ya dönecek.

ÖĞRENCİLERİMİZ TOPLUMDA SAĞLIKLI 
ALIŞKANLIKLARIN YAYILMASINDA 

ÖNCÜ ROL ÜSTLENİYOR

BAİBÜ’LÜ ÖĞRENCİLER 
DEPREMZEDELERİ YALNIZ 

BIRAKMIYOR
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Rektörlük İdari Birimler Toplantı Odası’nda gerçekleşti-

rilen yemin törenine; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samet-

tin Gündüz, Genel Sekreter Yardımcısı Nihani Yıldırım, 

Personel Daire Başkanı Mustafa Tanrıkulu, Personel Dai-

re Başkanlığı Sicil ve Hizmetiçi Eğitim Şube Müdürü Öz-

lem Başaran, fakülte sekreterleri, şube müdürleri, idari 

personel ve aday memurlar katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

törende konuşan Personel Daire Başkanı Mustafa Tanrı-

kulu, temel ve hazırlayıcı eğitimleri başarıyla tamam-

layarak asli memurluğa atanan personellerimizi tebrik 

etti.

Genel Sekreter Yardımcısı Nihani Yıldırım da, asli me-

murluğa atananları kutlayarak, toplumumuzun milli ve 

manevi değerlerine sahip çıkan, kurumsal aidiyete uy-

gun uyum içinde çalışan, azimli ve gayretli memurlar 

olmalarını temenni etti.

“Aday Memurları, Asli Memurluğa Hazırlayan 
Personelimize Teşekkür Ederim.”
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ise, aday 

memurların temel ve hazırlık eğitim süreçlerinde başta 

Personel Daire Başkanı Mustafa Tanrıkulu ve Şube Müdü-

rü Özlem Başaran olmak üzere emeği geçen tüm perso-

nele teşekkür etti.

Konuşmaların ardından temel ve hazırlayıcı eğitimleri 

başarıyla tamamlayan 9 aday memur, yemin ederek asli 

memurluğa atandı. Yemin belgelerinin takdimi ve toplu 

fotoğraf çekiminin ardından tören sona erdi.

Rektörlük İdari Bina Toplantı Salonunda başlayan eğitim 
programı kapsamında Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı, Üniversitemize yeni atanan sözleşmeli personeller 
ile tek tek tanışarak, görevlerinin üniversitemize hayırlı 
olmasını temenni etti; birbirinden farklı eğitim konuları 
ile bu programın hazırlanmasında emeği geçen Personel 
Daire Başkanlığı’na ve eğitmenlere teşekkür etti.

Rektör Alişarlı, Görev Bilincinin Önemine 
İşaret Etti
Sözleşmeli personele yönelik uyum eğitiminde ilk dersi 
veren Rektör Alişarlı, görev bilincinin ve görevin kut-
sallığının önemine değinerek, görevlerini zamanında ve 
en iyi şekilde yerine getirmelerini istedi. Bolu Abant İz-
zet Baysal Üniversitesi’nin akademik-idari personeli ve 
öğrencileriyle ülkemizin araştıran, üreten ve topluma 
katkı sunan önemli kurumlarından biri olduğuna vurgu 
yapan Rektör Alişarlı, çalışanların kurumsal aidiyetinin 
üretkenliğe ve üniversitemizin hedeflerine ulaşmasına 
katkı sağlayacağını söyledi. Alişarlı konuşmasının ardın-
dan sözleşmeli personellerin sorularını yanıtladı.

Rektör Alişarlı’nın ardından Personel Daire Başkanı Mus-
tafa Tanrıkulu personellere hitap etti. Tanrıkulu kamu 
görevinin büyük bir sorumluluk olduğunu vurgulayarak, 
kamu görevine başladıktan sonra en önemli görevleri-
mizden biri, atandığımız alanla ilgili kendimizi en iyi 
şekilde yetiştirmek, üniversitemize, öğrencilerimize, 
diğer kamu görevlilerine, ülkemize ve tüm insanlığa 
faydalı işler yapmaktır şeklinde konuştu.

BAİBÜ’DE ASLİ MEMURLUĞA ATANAN 
ADAY MEMURLAR İÇİN 

YEMİN TÖRENİ DÜZENLENDİ   

SÖZLEŞMELİ PERSONEL
 HİZMET İÇİ UYUM EĞİTİMİ

DÜZENLENDİ               
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde aday memurluk sürecini başarıyla tamamlayan 

9 idari personel, yemin ederek asli memurluğa atandı.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı’nca, üniversitemizde göreve 

başlayan 19 sözleşmeli personele yönelik Hizmet İçi Uyum Eğitimi düzenleniyor.



ETKİNLİKLER   I   NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2023   I    SAYI 8 ETKİNLİKLER   I  NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2023   I    SAYI 8

 46 Nisan-Mayıs-Haziran 2023 Sayı 8

B A İ B Ü  B Ü L T E N  47Nisan-Mayıs-Haziran 2023 Sayı 8

B A İ B Ü  B Ü L T E N

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi’nce “Sağlık Bilimlerinde Kariyer Sempozyumu” 
düzenlendi.
Bu yıl 8’incisi düzenlenen sempozyumun sabahki oturu-
munda Hemşirelik Bölümü öğrencileri, Memorial, Çağsu 
ve Fatma Hatun hastaneleri ile Acıbadem Sağlık Grubu 

ve Güven Sağlık Grubu’nda görev yapan İK temsilcileri 
ile bir araya geldi. Hastane temsilcilerinin yaptığı su-
numların ardından iş görüşmesi simülasyonu yapıldı.

Sempozyumun öğleden sonra gerçekleştirilen online 
programı ise açılış konuşmalarıyla başladı. Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Kariyer Koordinatörü ve Hemşirelik Bölü-
mü Kariyer Planlama Komisyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Arzu Akman Yılmaz, 2016 yılında ilki gerçekleştirilen 
Sağlık Bilimlerinde Kariyer Sempozyumu’nun o yıllarda 
bir örneğinin olmadığını vurgulayarak, “Bugün pek çok 
üniversitede programımızla benzer içeriğe sahip kariyer 
sempozyumları düzenlendiğini görmekteyiz. Bu bizlere, 
kariyer planlamasının üniversitelerce artık daha planlı 
bir şekilde ele alındığını ve örnek bir uygulama gerçek-
leştirdiğimizi gösteriyor.” dedi.

“Hemşirelik, Fırsatlarla Dolu Bir Meslek.”

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıl-
dırım ise özetle, “Değerli öğrencilerimiz, hemşirelik 
alanında eğitim almayı seçerek kariyerinize bir adım at-
tınız. Bu alandaki kariyerinize devam etmek için hemşi-
reliğin hangi alanında devam etmeniz ve uzmanlaşmanız 
gerektiğini düşünmenizde fayda var. Çünkü hemşirelik,  
fırsatlarla dolu bir meslek. Çok farklı sektörlerde, farklı 
uzmanlık alanlarında hemşire olarak ilerleme imkânınız 
var. Kendinizi tanımanızın, bilginizi, becerilerinizi, ye-
teneklerinizi değerlendirmenizin yol gösterici olacağı 
kanısındayım.” diye konuştu.

Prof. Dr. Sami Güçlü’nün kurucusu olduğu Anadolu Mek-
tebi’nin yazar okumaları etkinliği kapsamında, Anadolu 
Mektebi öğrencileri tarafından ünlü Şair Yahya Kemal 
Beyatlı değerlendirmeleri, Üniversitemizde düzenlenen 
panelde sunuldu.

BAİBÜ Anadolu Mektebi Kültür ve Edebiyat Topluluğu’nun 
düzenlediği panele; Tarım ve Köy İşleri eski Bakanı Prof. 
Dr. Sami Güçlü, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gün-
düz, Genel Sekreter İhsan Ağcan, Uluslararası Öğrenci 
Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

Panelin açılış konuşmasını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz yaptı. Gündüz, özetle “Anadolu Mektebi 
okumaları programında bugün, Üniversitemizin Anadolu 
Mektebi Topluluğu tarafından düzenlenen Yahya Kemal 
Beyatlı’nın fikir ve kültür haritamızdaki yeri, analitik 
açıdan değerlendirilecek. Sayın Bakanımızın başlatmış 
olduğu Anadolu Mektebi, fikir insanlarının yetişebileceği 
tohumları atması açısından çok önemli.” diye konuştu.
“Türkiye’nin Yüzyıllık Birkimi Yahya Kemal Beyatlı” prog-
ramında Anadolu Mektebi ile Üniversitemizin öğrencileri 
Panel Başkanı Behiye Ünalan “Yahya Kemal’de Din Duy-
gusunun Gelişimi”, Hayriye Kaya “Yahya Kemal’in Edebi 
Hayatında Türkçe’nin Yeri ve Önemi”, Esra Bütünarslan 
“Yahya Kemal’in Yaşam Serüveninin Kalemine Etkisi” ve 
Asuman Yıldırımçakar “Yahya Kemal’in Siyasi Görüşü ve 
Duruşu” konulu sunum yaptılar.

Doç. Dr. Ertuğrul Karakuş, öğrencilerin sunumlarını de-
ğerlendirdi. Prof. Dr. Sami Güçlü ise Anadolu Mektebi 
hakkında katılımcılara bilgi verdi. Panel, öğrencilere ka-
tılım belgelerinin verilmesi ve toplu fotoğraf çekiminin 
ardından sona erdi.

ANADOLU MEKTEBİ ÖĞRENCİLERİNDEN 
YAHYA KEMAL DEĞERLENDİRMESİ

BAİBÜ’DE SAĞLIK BİLİMLERİNDE 
KARİYER SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ
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Bolu Valiliği, Bolu Belediyesi ve Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi’nin desteğiyle Bolu Kent Konseyi tarafından 

bu yıl 34’üncüsü gerçekleştirilen İzzet Baysal Şükran 

Günleri etkinlikleri kapsamında ilk olarak merhum İzzet 

Baysal için, tarihi Yıldırım Beyazıt Camii’nde akşam ve 

yatsı vakitleri arasında Bolu Müftüsü Ali Rıza Tahiroğlu 

tarafından Mevlid-i Şerif okundu. Akabinde okunan ha-

timlerin duası edildi.

31 Mayıs-4 Haziran 2023 tarihleri arasında gerçekleşti-

rilecek 34. İzzet Baysal Şükran Günleri etkinliklerinin 

açılış töreni, Bolu Kent Konseyi’nin Anıt Park’ta bulunan 

Atatürk Anıtı’na halk adına saygı çelengi sunması, saygı 

duruşu ve İstiklâl Marşının okunmasıyla başladı.

Bolu Kent Konseyi Başkanı Haşim Ulusoy’un konuşması-

nın ardından, bando eşliğinde Atatürk Anıtı önünden İz-

zet Baysal Anıtına “İzzet Baysal’a Saygı ve Şükran Yürü-

yüşü” yapıldı. Bolu protokolü, İzzet Baysal Vakfı Başkanı 

Ahmet Baysal ve ablası Mebrure Bağışgil ile mütevelli 

heyet üyeleri, akademik ve idari personel, öğrenciler ve 

Boluluların büyük ilgi gösterdiği yürüyüşe, dükkânlarının 

önüne çıkan vatandaşlar da Türk bayrakları ve İzzet Bay-

sal posterleri sallayarak destek verdi.

İzzet Baysal Anıtı önünde devam eden törende Bolu Vali-

liği, Bolu Belediyesi, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite-

si, Bolu Barosu ve BAİBÜ Mezunlar Derneğinin çelenkle-

rinin sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu 

ve İstiklâl Marşı okundu.

Törene; Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Milletvekilleri Yük-

sel Coşkunyürek ve Türker Ateş, Bolu Belediye Başkan 

Vekili Hüseyin Ekrem Serin, Bolu Garnizon Komutan V. P. 

İzzet Baysal Vakfı ve Üniversitemizin kurucusu, Devlet Üstün Hizmet Madalyası’yla 
onurlandırılmış, hayırları ve yatırımlarıyla halkın gönlünde müstesna bir yere sahip merhum 

İzzet Baysal’a Boluluların sevgi ve vefâ göstermek adına düzenledikleri 
İzzet Baysal Şükran Günleri coşkuyla kutlandı.

Komd. Albay İslam Can, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Barosu Başka-

nı Av. Perihan Bengü Akşemsettinoğlu Yılmaz, İl Emniyet 

Müdürü Sadettin Aksoy, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. 

Haluk Saygılı, İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal 

ve ablası Mebrure Bağışgil ile mütevelli heyet üyeleri, il 

ve ilçe müdürleri, ilçe belediye başkanları, siyasi parti 

temsilcileri, Bolu Kent Konseyi Üyeleri, akademik ve ida-

ri personel ile öğrenciler ve Bolulular katıldı.

“İzzet Baysal Tüm Ülkemiz İçin Çalışmış Ör-
nek Bir Hayırseverdi.”
Törende ilk konuşmayı gençlik adına Üniversitemiz Tıp 

Fakültesi 2’nci sınıf öğrencisi Müge Alkan yaptı. Bolu’da 

doğup büyüdüğünü belirten Alkan, özetle “Eğitim öğ-

retim hayatım boyunca İzzet Baysal’ın bizlere bıraktı-

ğı yüzlerce fırsatla karşılaştım. Ailemden İzzet Baysal’ı 

dinleyerek büyüdüm. İzzet Baysal sadece Bolu için değil 

tüm ülkemiz için çalışmış örnek hayırseverlerden biriy-

di. Bizler için yaptığı sayısız iyilik karşısında memleke-

timize kazandırılan gençler olabilmek için çok çalışıyo-

ruz.” dedi.

Ahmet Baysal’ın İzzet Baysal’a Hitaben Kale-
me Aldığı 23. Mektubu Okundu  
İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal’ın merhum İzzet 

Baysal’a hitaben kaleme aldığı 23’üncü mektubu, vak-

fın Genel Sekreteri Nejat Eratalar tarafından okundu. 

Ahmet Baysal mektubunda, 65 yıllık hayat arkadaşı Sol-

maz Baysal ile ülkemizde benzeri görülmemiş deprem 

felaketinde yaşamını yitiren vatandaşlarımızın acısının 

kendisine ağır geldiğini söyledi.

Mektubunda İzzet Baysal Vakfı üyelerinin deprem bölge-

sindeki vatandaşlarımızın acısını paylaşmak için çalışma-

lar yaptığını kaydeden Ahmet Baysal, özetle “AFAD yö-

netiminin öngördüğü Adıyaman ilimizin Besni ilçesinde 

26 konteynerlik bir İzzet Baysal Caddesi’nin oluşumuna 

katkı verdiler ve deprem bölgesine tüm yönetim kurulu 

olarak gittiler. Ne memnuniyet vericidir ki, Valiliğimizin 

ve Bolulu bazı kuruluş ve vatandaşlarımızın katkısı ile bu 

ilçede 100’e yakın konteyner ile oluşturulan bir Bolu Ma-

hallesi tahsis edildi.” ifadelerini kullandı. Vakfın diğer 

hayır ve yatırımları hakkında bilgi verdi.

Rektör Alişarlı: “İzzet Baysal, Peygamber 
Efendimizin Buyurduğu Mânâda İnsanlara Fay-
dalı Olmuştur.”
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı, Ülkemizin öncü sanayicileri arasında 

ismi geçen Merhum İzzet Baysal’ın, ülkemize ve şehri-

mizin insanlarına katkı sunmak amacıyla üstün bir ha-

yırseverlik felsefesine, insanı yücelten ve değerli kılan 

müstesna hasletlere sahip olduğuna işaret ederek; “Pey-

gamberimiz (sav); “İnsanların en hayırlısı insanlara fay-

dalı olandır.” buyurmaktadır. Bu manada Merhum hayır-

sever İzzet Baysal yardım severliğiyle insanlara faydalı 

olmuş; yaptığı hayırlarla insanlığa faydalı olacak nesiller 

yetiştirmeye vesile olacak sadaka-i cariye bırakmıştır. 

Ayrıca Merhum İzzet Baysal yaptığı hayır işleriyle birçok 

hayır severe örnek olmuş, Bolu’muzda ve ülkemizin dört 

bir yanında özellikle eğitim kurumlarına yatırım yapan 

hayırseverleri, eserleriyle teşvik etmiştir” ifadelerini 

kullandı.
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Alişarlı: “Ülkemizin Ekonomisine ve İstihda-
mına Büyük Katkı Verdi”
İzzet Baysal örnek kişi olma hüviyetini Cumhuriyetimizin 

ilk sanayi kuruluşlarından olan entegre döküm fabrikası-

nı açarak gösterdiğini belirten Rektör Alişarlı; “Büyük bir 

çaba ile kurduğu fabrikası ülkemizin ekonomisine, istih-

damına büyük bir katkı sunmuştur. Kendisi yoğun bir bi-

çimde, durmadan çalışarak fabrikasını, alanında ülkemi-

zin en büyük kuruluşu haline getirmişti. İstihdam ettiği 

insanların da kendisinden ve babacan tavırlarından çok 

memnun olduğu Üniversitemiz tarafından yapılan “Çalı-

şanlarının Dilinden İzzet Baysal” belgeseline konuşan bir 

çalışanı tarafından aktarılan dikkat çekici bir konudur. 

Belgeselde ortaya çıkan niteliğinden tekrar anlıyoruz 

ki Merhum İzzet Baysal, yenilikçi bir anlayışa sahipti. O 

dönemde fabrikasında ülkemizde ilk olarak uygulanan 

pirim sistemi ile hem üretim verimliğini artırmış hem 

de çalışanlarına, maaşlarının haricinde hatırı sayılır gelir 

elde etme imkânı sağlamıştı” diye konuştu.

Alişarlı: “Çalışan İşçilerinin Ev Sahibi Olması-
na Yardımcı Oldu”
Rektör Alişarlı, “İzzet Baysal; evi olmayan, kirada oturan 

işçilerine herhangi bir karşılık beklemeden alacağı evin 

parası kadar borç veriyor, evlerini almalarını sağlıyor, 

borçlarının tahsilatını kazandığı bu primlerden, nemasız 

olarak, peyder pey, uzun vadede tahsil ederek birçok 

işçisinin ev sahibi olmasına vesile oluyordu. İşte burada 

geniş bir katılımla hatırasına vefa gösterilen Merhum İz-

zet Baysal, böylesine alicenap bir şahsiyetti. Kendisinin 

belge niteliğindeki bu özelliklerini üniversitemizin bel-

gesel çalışmasıyla ortaya çıkarmış bulunmaktan mutlu-

luk duymaktayız.” dedi.

Rektör Alişarlı, Hukuk Fakültesinin Devir Tes-
lim ve Açılış Törenine Davet Etti
İzzet Baysal’ın bir ömür boyu çalışıp kazandığı varlığı-

nı, kurduğu vakıf ile yine memleketi Bolu’ya, Bolululara 

bıraktığın altını çizen Alişarlı; “İşte İzzet Baysal’ın bu 

emanetinden iki tanesini daha Vakfımız, Üniversitemi-

ze kazandırdı. Son eserleri olan, Mengen Gastronomi ve 

Aşçılık Meslek Yüksekokulu Kampüsü ile İzzet Baysal’ın 

en büyük hayali olan Hukuk Fakültesi binasını Üniversi-

temize, oldukça önemli bir katkı olarak teslim almaktan 

büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bu kapsamda sizleri yarın 

düzenlenecek olan Hukuk Fakültemizin devir teslim ve 

açılış törenine davet ediyorum.” şeklinde konuştu.

Rektör Alişarlı: “Üniversitemiz Kurumsal Ak-
reditasyon Almaya Hak Kazandı”
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin Yükseköğretim 

Kalite Kurulu tarafından yükseköğretim kurumlarında-

ki niteliğin yükseltilmesi ve kalite güvencesine katkı 

sağlanması amacıyla uygulanan Kurumsal Akreditasyon 

Programı kapsamında akreditasyon almaya hak kazandı-

ğını söyleyen Alişarlı, “Akreditasyon ile Üniversitemizin, 

ülkemizde ve dünyada kabul gören, kurumsal ve yüksek 

öğretim kalite standartlarına kavuşmuş üst seviye bir 

yükseköğretim kurumu olduğu tescillenmiştir. Merhum 

İzzet Baysal’ın emaneti Üniversitemizi, bu değerli başa-

rıya kavuşturmuş olmaktan onur duyuyoruz” dedi.

Alişarlı konuşmasını; “Her zaman gönlümüzde olan Mer-

hum Hayırsever İzzet Baysal’ı 34’üncü İzzet Baysal Şük-

ran Günleri’nde bir kez daha rahmet, minnet ve özlem-

le anıyorum. Ruhu şâd, mekanı cennet olsun.” diyerek 

sonlandırdı.

Rektör Alişarlı, 
“İzzet Baysal’ın en büyük hayali 

olan Hukuk Fakültesi binasını 
Üniversitemize, oldukça önemli bir 
katkı olarak teslim almaktan büyük 

bir mutluluk duyuyoruz.” 
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“Bolu Denilince Akla İlk Gelen Kişi İzzet 
Baysal’dır.”
Bolu Belediye Başkan Vekili Hüseyin Ekrem Serin ise, 

“İzzet Babamız, Türkiye’de Bolu denilince akla ilk siz 

geliyorsunuz. Vakfınızın kazandırdığı okullar, üniversite-

ler, hastaneler, sağlık ocakları ve sayısız eserler geliyor. 

Yurdun dört bir yanında üniversitenizde okuyan, mezun 

olan öğrenciler, hastanelerinizde şifa bulan hastalar, siz-

leri şükranla ve minnetle yâd ediyor. Bizlere bu onuru 

yaşattığınız için sizlere teşekkür ediyorum.” dedi.

Vali Kılıç: “Bolu, İzzet Baysal’ı Asla 
Unutmayacaktır.”
Bolu Valisi Erkan Kılıç ise, Bolu’nun İzzet Baysal’ı asla 

unutmayacağını vurgulayarak, “Şüphesiz ki insanoğlunun 

ömür denilen kısa yolculukta en büyük arzusu, vefatın-

dan sonra hayır dualarıyla yâd edilmek, geride bıraktık-

ları ve iyilikleriyle anılmaktır. İzzet Baysal ömrünü hayra 

vakfetmiş, bıraktığı büyük eserlerle sağlıktan eğitime, 

sosyal hizmetlerden kültüre kadar geniş bir yelpazede, 

bir şehrin imarında ve gelişmesinde büyük katkılar sağ-

lamış nadir ve örnek şahsiyetlerden biridir. Sadece ilimiz 

için değil ülkemiz için de büyük bir öneme sahip; bizlere 

emaneti olan, kurucusu olduğu üniversite başta olmak 

üzere birçok eseriyle 7’den 70’e tüm Boluluların gönlün-

de müstesna bir yer edinmiştir.” dedi.

Kılıçarslan İzzet Baysal Aile Sağlığı Merkezi 
Protokolü İmzalandı
Konuşmaların ardından Kılıçarslan İzzet Baysal Aile Sağ-

lığı Merkezi yapım protokolü imza töreni gerçekleştiril-

di. İzzet Baysal Vakfı tarafından yaptırılacak merkezin 

protokolü, ilgili kurumların yükümlülüklerinin okunması-

nın ardından protokol üyeleri tarafından imzalandı.

Öğretim Görevlisi Sıdıka Kilitçi öncülüğünde Bolu Gazel 

Folklor Gençlik ve Spor Kulübü Derneği üyelerinin halk 

oyunları gösterisi beğeniyle izlendi. İzzet Baysal Şük-

ran Günleri açılışı, toplu fotoğraf çekimlerinin ardından 

sona erdi.

16. İzzet Baysal Sosyal Sorumluluk Ödülü’nün 
Sahibi Mebrure Bağışgil Oldu
2006 yılından bu yana Bolu Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

(BTSO) İzzet Baysal Şükran Günleri kapsamında verdiği 

İzzet Baysal Sosyal Sorumluluk Ödülü bu yıl, İzzet Baysal 

Vakfı Mütevelli Heyet Üyesi ve Ahmet Baysal’ın kıymetli 

ablası Mebrure Bağışgil’e verildi.

BTSO’da düzenlenen ödül törenine; Bolu Valisi Erkan Kı-

lıç, Bolu Milletvekili Türker Ateş, Bolu Garnizon Komutan 

V. P. Komd. Albay İslam Can, Bolu Belediye Başkan Vekili 

Hüseyin Ekrem Serin, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İl Emniyet Müdürü 

Sadettin Aksoy, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Haluk 

Saygılı  İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal ve ablası 

Mebrure Bağışgil ile mütevelli heyet üyeleri, BTSO Baş-

kanı Abdullah Alemdar, il müdürleri, sanayici ve iş insan-

ları ile STK temsilcileri katıldı.

Tören, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla 

başladı. Müzik konseri ardından ödül töreninin açılış ko-

nuşmasını BTSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Alem-

dar yaptı. Alemdar, bu yılki İzzet Baysal Sosyal Sorumlu-

luk Ödülü’nün Mebrure Bağışgil’e verileceğini ilan etti. 

Alemdar’ın ardından Milletvekili Türker Ateş, Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Vali Erkan Kılıç konuşma yap-

tı. Konuşmalar sonrasında Vali Erkan Kılıç 16’inci İzzet 

Baysal Sosyal Sorumluluk Ödülünü Mebrure Bağışçıgil’e 

takdim etti.

Bağışgil Teşekkür Etti
Mebrure Bağışçıgil ödül takdiminden sonra yaptığı ko-

nuşmada; “Beni bu ödüle layık görenlere çok teşekkür 

ediyorum. Şuan kendimi çok iyi hissediyorum. Çünkü Bu 

ödül amcamın bize gösterdiği yolda yürüdüğümün bir 

delili oluyor. Onun için gençlerimize, çalışanlarımıza, 

hepimize bu güzel ödülü almalarını tavsiye ediyorum. 

İzzet Baysal Sosyal Sorumluluk ödülünü veren herkese 

ayrıca teşekkür ediyorum. Beni çok mutlu ettiler.” ifa-

delerine yer verdi.

Ödül töreni, hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona 

erdi
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HUKUK FAKÜLTESİ DEVİR TESLİM VE 
AÇILIŞ TÖRENİ YAPILDI

Merhum İzzet Baysal’ın kurucusu olduğu üniversitemizde 

görmek istediği fakültelerin başında gelen Hukuk Fakül-

tesi YÖK tarafından onaylanıp Cumhurbaşkanı kararna-

me ile kurulması ardından İzzet Baysal Vakfı tarafından 

yaptırılan binasının devir teslim ve açılış törenine; Bolu 

Valisi Erkan Kılıç, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, 

Gerede Kaymakamı Cengiz Ayhan, Yeniçağa Kaymakam 

V.  Bilal Çelik, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İzzet Baysal Vakfı Başkanı 

Ahmet Baysal ve ablası Mebrure Bağışgil ile mütevelli 

heyet üyeleri, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin 

Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Kamil Gürel, 

İzzet Baysal Vakfı tarafından yaptırılan Hukuk Fakültesi binası, 34’üncü İzzet Baysal Şükran 
Günleri etkinlikleri kapsamında Üniversitemizde düzenlenen devir teslim töreniyle, Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi’ne devredildi ve açılışı gerçekleştirildi.

Genel Sekreter İhsan Ağcan, Hukuk Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Şaban Kayıhan, akademik ve idari personel ve 

öğrenciler katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı, İzzet Baysal’ı yâd edenlerin sadece Hu-

kuk Fakültesi’ni yapmış bir hayırseverden bahsetmedi-

ğini vurgulayarak, “O’nun hem üniversitemize hem de 

ilimize ve hatta il dışına birçok maddi ve manevi yatı-

rımlarının ve hayırlarının olduğunu biliyoruz.” dedi.

Rektör Alişarlı: “1993 Yılından Bugüne İzzet 
Baysal Vakfı, 28 Eser Yaparak Üniversitemize 
Vakfetmiştir.”

“Üniversitemizin banisi merhum İzzet Baysal’ın en büyük 

hayali olan Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi binasının devir teslim törenine hoş geldiniz.” 

diyerek sözlerini sürdüren Rektör Alişarlı, özetle “Üni-

versitemizin kuruluş yılı 1992’de Gölköy kampüsü alanı 

henüz boş bir arazi görünümündeyken hemen ertesi yıl 

1993’te merhum İzzet Baysal, Fen Edebiyat Fakültesi 

ve laboratuvarları, birinci yurt binası, birinci ve ikinci 

lojmanlar, sosyal tesis binası, yemekhane binası ve ısıt-

ma tesislerinin temeline bizzat harç atmış; büyük eseri 

üniversitenin ilk adımlarını atmıştı. İzzet Baysal, haya-

tının en büyük eserinin vakıf, vakfın da en büyük eseri-

nin üniversite olmasından büyük bir heyecan duymuş, 

en büyük yardımcısı Ahmet Baysal’ın koordinasyonunda 

bir taraftan peş peşe temeler atılırken bir taraftan ön-

ceki temellerden binaların bitirilmesine şahit oluyor; 

Bolulularla birlikte açılış törenlerine bizzat katılıyordu. 

1993 yılından bugünkü devir teslim ve açılış töreni ile 

bir araya geldiğimiz Hukuk Fakültesi binasına kadar İz-

zet Baysal Vakfı, Üniversitemize toplam 35 eser yaparak 

vakfetmiş; ayrıca akademik çalışmalara ve akademis-

yenlerimize destek vererek, bilimsel gelişmelere katkı 

sunmuştur.” ifadelerini kullandı.
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“İzzet Baysal ve Vakfının Emanetlerini Büyük 
Bir Sorumlulukla Devralmış Bulunmaktayız.”
Rektör Alişarlı, büyük bir hayalle yola çıkan merhum İz-

zet Baysal’ın, bugün 33 bin öğrencisi, 2700 personeli, 

bir enstitüsü, 16 fakültesi, bir yüksekokulu, 8 meslek 

yüksekokulu ve 20 araştırma merkezi ile ülkemizin 31 

yıllık saygın bir yüksek öğretim kurumunun temellerini 

atmış biri olarak, dünyada gerçek manada sayılı insan-

lar arasında yer aldığını vurgulayarak, “Her zaman ifade 

ettiğimiz üzere, kendisi akrabaları arasında, çalışanları 

arasında, iş çevreleri ve Bolulular nezdinde gönüllere 

taht kurmuş, çok özel bir insan, ayrıca Devlet Üstün Hiz-

met Madalyası’nı en çok hak eden müstesna bir şahsiyet-

tir. Kendisini bir kez daha rahmet ve minnetle anıyoruz. 

Bu eserleri bağışlayan vakıf insanı İzzet Baysal ve O’nun 

değerlerini taşıyan İzzet Baysal Vakfı’nın emanetlerini 

büyük bir sorumlulukla devralmış bulunmaktayız. Üni-

versite olarak bu emanetlerin değerini bilerek eserleri-

ne sahip çıkmakta, devletimiz tarafından bizlere verilen 

yükseköğretim kurumu görev ve salahiyetleri çerçeve-

sinde ülkesine yakışan şekilde eğitim öğretim faaliyet-

leri ve toplum hizmet görevlerini yerine getirmekteyiz.” 

diye konuştu.

Rektör Alişarlı Emeği Geçenlere Teşekkür Etti  
Rektör Alişarlı, öz varlıklarından da harcama yaparak 

hem Mengen İzzet Baysal Aşçılık ve Gastronomi Eğitim 

Kampüsü’nü hem de Hukuk Fakültesi binasını Üniversi-

temize devreden İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Bay-

sal ve mütevelli heyet üyeleri ile söz konusu binaların 

yapımını üstlenen Cahit Çıngı ve Fırat Çıngı’ya ve emeği 

geçen herkese teşekkür etti.

Ahmet Baysal: “Amcamın Vasiyeti Bugün 
Tahakkuk Etmiş Oluyor.”
İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal ise, Hukuk Fa-

kültesi’nin kuruluş ve yapım aşamalarını anlatarak, ilk 

kez 1998 yılında Üniversitemize Hukuk Fakültesi kurul-

ması isteğini dile getiren Amcası merhum İzzet Baysal’ın 

vasiyetinin bugün tahakkuk etmesinden dolayı çok mutlu 

olduğunu söyledi.

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ise, kendisi de eski 

bir hukukçu olarak Bolu’yu modern bir binaya sahip Hu-

kuk Fakültesi’ne kavuşturan başta merhum İzzet Baysal 

ve O’nun kurduğu İzzet Baysal Vakfı’nın değerli mütevel-

li heyet üyeleri olmak üzere, emeği geçen Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı ve ekibine teşekkür etti. Bütün bu 

hayır ve yatırımların öncüsü merhum İzzet Baysal ve ya-

kın zamanda kaybettiğimiz Solmaz Baysal’ı rahmet ve 

minnetle andı.

Vali Kılıç: “Hukuk Fakültemizden Uluslararası 
Alanda Çok İyi Hukukçular Yetişecektir.”
Bolu Valisi Erkan Kılıç ise, bugün Bolumuz için çok önem-

li ve anlamlı bir gün olduğunu vurgulayarak, “Merhum 

İzzet Baysal ve O’nun kurduğu vakfı, ilimize gerçekten 

uzun yıllardan beri çok büyük tesisler kazandırdı. Bun-

lardan sonuncusu bugün açılışını yaptığımız Hukuk Fa-

kültesi. Hukuk Fakültesi bir üniversite için son derece 

önemlidir. Üniversitenin olmazsa olmazıdır. Üniversite-

mizin de Hukuk Fakültesi’ne ve böyle güzel bir fakülte 

binasına kavuşmasından gurur duydum. Bolu Abant İzzet 

Baysal Üniversitesi ülkemizde ve dünyada adından her 

zaman söz ettiriyor. İnanıyorum ki Hukuk Fakültesi’nin 

bu binasıyla beraber fiziki imkanlarını daha da artıracak.  

Buradan uluslararası alanda çok iyi hukukçular yetişe-

cek. Bolu’ya da çok ayrı bir değer katacak.” diye ko-

nuştu.

“Öğrencilerimizi Hukuk Fakültesi’nde Eğitim 
Almaya Davet Ediyorum.”
Yurt içi ve yurt dışında yüksek öğretime başlayacak öğ-

rencileri Üniversitemizdeki Hukuk Fakültesi’ni tercih et-

meye davet eden Vali Kılıç, “Çünkü hem Bolu’nun hem 

de üniversitenin imkanları çok iyi. Üniversitemizin arka-

sında devletimiz var ve onun yanında çok büyük bir vakıf, 

İzzet Baysal Vakfı var. Her zaman üniversitemize destek 

veriyorlar. Yani burada her türlü imkan sizlere sunuluyor; 

bunu da değerlendirmek lazım. Hukuk Fakültesi’nin ilimi-

ze ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Hukuk Fakültesi Binasının Devir Teslim 
Tutanağı Okundu  
Konuşmaların ardından İzzet Baysal Vakfı tarafından yap-

tırılan ve Üniversitemize devredilen Hukuk Fakültesi bi-

nasının devir teslim tutanağı İzzet Baysal Vakfı Yönetim 

Kurulu Üyesi Mustafa Meterelliyöz tarafından okundu.

Mustafa Meterelliyöz, özetle “Üniversitemizin ve vakfı-

mızın kurucusu büyük hayırsever İzzet Baysal’ın vasiyeti 

olan, Üniversitemize teslim edeceğimiz 35’inci ve top-

lamda 146’ncı eserimiz olan Hukuk Fakültesi’nin kendi 

binasında bir an önce eğitime başlayabilmesi için vakfı-

mızın taahhütlerinden bazılarını üstlenen ve Hukuk Fa-

kültesi’nin donanımlarının alımını gerçekleştiren başta 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı olmak üzere tüm 

üniversite yönetimi ile Turgut Kalaycıoğlu, Cahit Çıngı ve 

Fırat Çıngı, taşeron ve işçilerimize, üniversite persone-

limize ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.” dedi.

Hukuk Fakültesi Binası Üniversitemize 
Devredildi
Bolu Valisi Erkan Kılıç ve Bolu Belediye Başkanı Tanju 

Özcan’ın onur şahitliğinde Hukuk Fakültesi binasının 

Üniversitemize devir teslim protokolü, Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı ve İzzet Baysal Vakfı Ahmet Baysal tara-

fından imzalandı. Rektör Alişarlı, Ahmet Baysal’a teşek-

kür plaketi ve çiçek takdim etti. Tören, kurdele kesimi 

ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ KAPSAMINDA 
BAŞOĞLU KABLO İLE PROTOKOL İMZALANDI

REKTÖR ALİŞARLI, KAMU DENETÇİLERİNİN 
TOPLANTISINA KATILDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve Başoğlu Kablo ve 
Profil Sanayi ve Tic. A.Ş. arasında iş birliği protokolü im-
zalandı.

Protokol imza törenine Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Başoğlu Kablo ve Profil Sanayi ve Tic. A.Ş. Yönetim Kuru-
lu Başkanı Halil İbrahim Başoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Samettin Gündüz, Öğr. Üyesi Önder Eyecioğlu, Songül 
Yorgun ile Ziraat Bankası Bolu Girişimci Şube Müdürü He-
diye Kuru ve Portföy Yöneticisi Suat Ördek katıldı.

BAİBÜ ve Başoğlu Kablo ve Profil Sanayi ve Tic. A.Ş. ara-
sında imzalanan protokolde BAİBÜ Mühendislik Fakültesi, 
Fen Edebiyat Fakültesi Kimya, Fizik Bölümleri ve Bolu 
Meslek Yüksekokulu başta olmak üzere Üniversitemizin 
ilgili bölümlerinin öğrencilerinin yerinde eğitimleri ve 
ortak faaliyetler yapılması planlanıyor. Buna göre Üni-
versitemiz ön lisans, lisans, lisansüstü öğrenci ve mezun-
larına yönelik ortak panel, sempozyum, konferans, ça-
lıştay, seminer, meslek içi eğitimler, etkinlikler ile Ar-Ge 
çalışmaları ve sosyal sorumluluk projeleri düzenlenebi-
lecek. Protokol, iş yeri uygulamalı eğitimi faaliyetleri ve 
öğrenci istihdamları sağlamaya yönelik Yükseköğretimde 
Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliğine uygun ola-
rak düzenlendi.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı yaptığı açıklamada im-
zalanan iş birliği protokolünden duyduğu memnuniyeti 
ifade ederek, iş birliğinin Üniversite ve Başoğlu Kablo 

ve Profil Sanayi ve Tic. A.Ş.’ye hayırlı olmasını diledi. 
Rektör Alişarlı konuşmasında; “Üniversite-sanayi iş birliği 
çerçevesinde öğrencilerimiz aldıkları yerinde eğitimler 
sayesinde etkin öğrenme gerçekleştiriyorlar. Mezun ol-
duklarında bu bilgileri sayesinde ülkemiz ekonomisinin 
önemli faktörü sanayi sektörüne katkı sağlıyorlar. Bu 
manada istihdam ve üretim bağlamında Ülkemize katkı 
vermekten mutluluk duyuyoruz.” dedi.

Başoğlu Kablo ve Profil Sanayi ve Tic. A.Ş. Yönetim Ku-
rulu Başkanı Halil İbrahim Başoğlu, iş birliğinin gerçek-
leşmesinde emeği olanlara teşekkür ederek, Üniversi-
temizde öğrenim gören gençlerimizin eğitimlerine katkı 
sunmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti, protokolün 
hayırlara vesile olmasını temenni etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Kamu Denetçiliği 
Kurumu’nun “Vatandaş ile İdare Arasında Çıkan İhtilaf-
ların Çözümünde Kamu Denetçiliği Kurumunun Rolü” 
başlığı kapsamında düzenlediği toplantıya katıldı.

Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen top-
lantıda Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç vatandaşlarla 
bir araya gelerek, sorunları dinledi.

Toplantıya; KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Bolu Valisi 
Erkan Kılıç, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Kamu Başdenetçisi Şeref Mal-
koç, kamu denetçileri ve vatandaşlar katıldı.

Rektör Alişarlı, burada yaptığı konuşmada, 2012 yılın-
da kurulan ve ana görevi idare ile vatandaş arasında 
problem çıktığında, sorunlar yaşandığında mahkemeye 
gitmeden bunları dostane şekilde çözmek olan Kamu 
Denetçiliği Kurumu’nun ve kamu denetçiliğinin önemini 
vurguladı.
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SİNİRBİLİM ALANINDAKİ BÜYÜK KONGRE 
BAİBÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ile Türkiye Beyin 
Araştırmaları ve Sinirbilimleri Derneği (TÜBAS) tarafın-
dan düzenlenen 21. Ulusal Sinirbilim Kongresi, ulusal ve 
uluslararası 497 bilim insanının katkısıyla tamamlandı.

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Prof. Dr. Gönül Ö. Peker, Prof. 
Dr. Thomas Südhof ve Prof. Dr. Muzaffer Şeker’in Kongre 
Onur Kurulu üyesi olduğu kongre 8-11 Haziran 2023 tari-
hinde BAİBÜ ev sahipliğinde geçekleştirildi. 125 kursiye-
rin ve 15 bilim insanı tarafından yürütülen 6 kurs Deney 
Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Tıp Fakül-
tesinde yapıldı. Kurslarda genç araştırıcılara nörolojik 
hastalıkların deneysel hayvan modelleri, nöro-mikrosko-
pi, nöro-görüntüleme, kognitif sinirbilim araştırmaların-
da EEG sinyal analizi ve beyin mikrodiyalizi konularında 
güncel deneysel modeller uygulamalı olarak verildi.

TÜBAS Başkanı Prof. Dr. Bayram Yılmaz, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Türkiye Bilimler Aka-
demisi Başkanı Prof. Muzaffer Şeker’in açılış konuşmala-
rıyla başlayan kongrede, başkanlığını Prof. Dr. Muzaffer 
Şeker’in yaptığı oturum, İsviçre Lozan Federal Teknoloji 
Enstitüsünden Prof. Dr. Hilal Lashuel “Rethinking Protein 
Aggregation and Drug Discovery in Neurodegenerative 
Diseases: Why We Need to Embrace Complexity?” baş-
lıklı konuşmasıyla gerçekleşti. Kongre süresince Prof. Dr. 

Hilal Lashuel ile sinirbilim alanında uluslarararası öncü 
bilim insanları da konferans verdi. Edinburgh Üniversi-
tesi Beyin Bilimleri Keşif Merkezinden Prof. Dr. Richard 
Morris, Duisburg-Essen Üniversitesi Nöroloji Bölümün-
den Prof. Dr. Dirk Hermann, Almanya Nörodejeneratif 
Hastalıklar Merkezinden Prof. Dr. Emrah Düzel, Camb-
ridge Üniversitesi Fizyoloji Gelişim ve Sinirbilim bölü-
münden Prof. Dr. William Colledge ve Dr. Susan Jones, 
Londra Üniversite Koleji Nöroloji Enstitüsünden Prof. Dr. 
Matthew Walker sinirbilim alalında dünyadaki en güncel 
gelişmeleri kongreye katılan bilim insanları ile paylaştı.

48 panel ve sempozyum, 84 sözlü bildiri ve 109 poster 
bildirisi sunulan kongrede, hala kesin tedavisi olmayan 
nörolojik, psikiyatrik ve nörodejeneratif hastalıkların 
neden olduğu, yaşamsal işlev kayıplarının ve ölümlerin 
önüne geçebilecek medikal tedavi yöntemlerinin geliş-
tirilmesine katkıda bulunacak araştırma sonuçlarının 
paylaşıldı.

Kongrenin dördüncü gününde yapılan sunumların ardın-
dan, dereceye giren bilim insanlarına en iyi sözlü bildiri 
ve en iyi poster bildiri ödülleri takdim edildi. Kongre Ye-
rel Düzenleme Kurulu Başkanı ve Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Aydın Him ve TÜBAS Başkanı Prof. Dr. Bayram Yıl-
maz’ın yaptığı kapanış konuşmalarıyla kongre sona erdi.
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YABANCI DİL EĞİTİMİNDE SORUNLAR, ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ VE İYİ UYGULAMALAR ÇALIŞTAYI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Yabancı Dil-
ler Yüksekokulu ile Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
organize ettiği Yabancı Dil Eğitiminde Sorunlar, Çözüm 
Önerileri ve İyi Uygulamalar Çalıştayı Kültür Merkezi 
Pembe Salonda gerçekleştirildi.

Yabancı dil öğretimi ve öğreniminde karşılaşılan sorun-
larla ilgili çözüm önerilerini tartışma, raporlama ve fikir 
alışverişini amaçlayan çalıştaya BAİBÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Samettin Gündüz, Bolu İl Milli Eğitim Müdürü Dr. 
Cemil Sarıcı, BAİBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Mesut Kuleli, BAİBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu 
Müdür Yardımcısı ve Çalıştay Düzenleme Kurulu Başkanı 
Doç. Dr. Özlem Karakış, akademisyenler ve Bolu’da Milli 
Eğitim Bakanlığı’na bağlı okullarda eğitim veren 77  ya-
bancı dil öğretmeni katıldı.

Karakış: “Yabancı Dil Çağı Yakalayabilmek İçin 
Olmazsa Olmaz”
Çalıştayın açılış konuşmasını BAİBÜ Yabancı Diller Yükse-
kokulu Müdür Yardımcısı ve Çalıştay Düzenleme Kurulu 
Başkanı Doç. Dr. Özlem Karakış yaptı. Karakış, yabancı 
dil bilmenin önemine vurgu yaparak yabancı dil bilme-
nin çağı yakalayabilmek için olmazsa olmaz bir koşul ol-
duğunu, yaklaşık 2 asırdır ülkemizde yabancı dil eğitimi 
verildiğini belirtti. Karakış tüm katılımcılara katkıların-
dan dolayı teşekkür ederek sözlerini sonlandırdı.

Kuleli: “İngilizce, Almanca, Fransızca, 
Arapça, Rusça, İtalyanca ve İspanyolca Eğitim 
Veriyoruz”
BAİBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Mesut 
Kuleli yaptığı konuşmasında BAİBÜ Yabancı Diller Yük-
sekokulu hakkında bilgi verdi. Yabancı Diller Yükseko-
kulu’nun İngilizce, Almanca, Fransızca, Arapça, Rusça, 
İtalyanca ve İspanyolca dillerinde eğitim verdiğini dile 
getiren Kuleli, çalıştayın faydalı olmasını temenni ede-
rek sözlerini bitirdi.

Sarıcı: “Her Dil Bir Kültür ve Medeniyette 
Doğar ve Orada Şekillenir”
Bolu İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı konuşma-
sında, bilişim ve teknolojinin Dünya’yı küçük bir köye 

çevirdiğini ve bu sebeple yabancı dil öğrenmenin önem-
li olduğunun altını çizdi. Metotların, materyallerin ve 
araçların teknolojiyle birlikte hızla değiştiğini ifade 
eden Sarıcı, düzenlenen çalıştayın değişimi yakalamak 
açısından önemine değindi. “Her dil bir kültür ve mede-
niyette doğar ve orada şekillenir” diyen Sarıcı, “Dil öğ-
retiminin yanında çocuklarımızı o dilin beraberinde ge-
tireceği kültür erozyonundan korumamız önemli” dedi. 
Çalıştayın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür 
eden Sarıcı, çalıştayın başarılı olmasını temenni ederek 
konuşmasını bitirdi.

Gündüz: “Başarılı ve Büyük Bir Ülke Olabilmek 
İçin En Az Bir Dil Bilmek Gerekiyor”

BAİBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz yap-
tığı konuşmada, yabancı dil öğrenmenin hayatımız bo-
yunca verdiğimiz kararlar içerisinde en önemlilerinden 

olduğunu, uzun süre boyunca ciddiyetle emek verilmesi 
gereken bu sürecin metotlarının ve yöntemlerinin öne-
mine dikkat çekti. Gündüz; “İçinde bulunduğumuz çağ, 
bilgi çağı olarak fiili sınırların olmadığı bir döneme işa-
ret etmektedir. Bu çağın zorunluluğu olan bilginin pay-
laşılması ancak ortak olarak kullanılan diller sayesinde 
mümkün olabilmektedir. Bugün dünyada başarılı ve bü-
yük bir ülkenin temsilcisi olabilmek için en az bir, hatta 
iki yabancı dili iyi düzeyde bilmekle mümkündür.” dedi. 
Çalıştayın Bolu’ya ve ülkemize faydalı olacağına inandı-
ğını dile getiren Gündüz, katılımcılara başarılar dileye-
rek konuşmasını noktaladı.

Çalıştayda Doç. Dr. Sedat Akayoğlu “Bilgi ve İletişim Tek-
nolojileri İle İngilizce Öğretiminde Etkinlik Tasarlama” 
ve Doç. Dr. Abdullah Coşkun “Sınıf Dışı İngilizce Dil Öğ-
renimi: Farklı Bir Bakış Açısı” konularında sunum yaptı.

Çalıştayda yapılan sunumların sonrasında Doç. Dr. Ren-
gim Sine Nazlı Moderatörlüğünde “Dil Eğitiminde Yeni 
Medya”, MEB Öğretmeni A. Hande Dağdeviren Modera-
törlüğünde “Uluslararası Proje Yürütücülüğü”, Dr. Öğr. 
Gör. Fulya Kurtuluş Ünalan Moderatörlüğünde “Çok Kül-
türlü ve Dezavantajlı Gruplara Dil Eğitimi”, Doç. Dr. Ş. 
Anıl Rakıcıoğlu Söylemez Moderatörlüğünde “İçerik ve 
Hazırbulunuşluk Uyumu” konularında çalıştay gerçekleş-
tirildi.

Çalıştayın kapanışında tüm katılımcılar çalıştayın çok 
faydalı olduğu ve önümüzdeki yıllarda tekrar edilmesi 
konusunda hemfikir oldu.
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“BİR TATLI HUZUR ALMAYA GELDİK” BAİBÜ 2024-2028 STRATEJİK PLAN ÇALIŞTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ailesi olarak, kimi 
zaman sevinçle kimi zaman hüzünle sınandığımız hayat 
yolculuğumuzda bizlere ışık tutan büyüklerimizi unutmu-
yoruz.

Üniversitemiz Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nce (BAMER) düzenlenen “Bir Tatlı Huzur Alma-
ya Geldik” programında ağırladığımız İzzet Baysal Vakıf 
Huzur Evi sakinleri, türkülerle ve halk oyunlarıyla zen-
ginleştirilmiş bu güzel programın hazırlanmasında emeği 
geçenlere teşekkür ettiler.

Tarihi Gülezler Konağı’nda düzenlenen programa; Cum-
huriyet Başsavcısı Ali Keleş, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, BAMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı Timuçun 
Erem, İzzet Baysal Vakıf Huzur Evi Müdürü Talat Orbay 
Oflaz, büyüklerimiz ve vatandaşlar katıldı.

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü 
akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Zuhal Güler’in “Yaşlı 
Kime Denir?” söyleşisi ardından kabak kemane ve ritim 
sazda Orhan Aytar ve bağlamada Levent Üçer’in ezgileri 
eşliğinde solistler Asuman Sarı ve Şükran Öztürk’ün ses-
lendirdiği türküler keyifle dinlendi. Bolu,  Kıbrıscık ve 
Mengen oyunlarından derlenen halk oyunları gösterisi il-
giyle izlendi ve büyük beğeni topladı.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 2024-2028 Stratejik 
Planı hazırlıkları kapsamında “Misyon, Vizyon, Değerler, 
Farklılaşma Stratejisi Çalıştayı gerçekleştirdi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi kurumsal yapılanma 
kalitesini artırma hedefleri doğrultusunda çalışmalarına 
devam ediyor. Üniversitemiz Stratejik Plan hazırlıkları 
çerçevesinde durum analizlerini tamamlayarak taslak 
hedeflerini oluşturmuştu. Bu kapsamda Paydaş Analizi 
verileri ve durum analizi çalışmasından çıkan değerlen-
dirmeler ışığında yeni bir çalıştay düzenlendi.

Çalıştay faaliyetlerine Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. 
Aydın Him, Prof. Dr. Kamil Gürel, Genel Sekreter İhsan 
Ağcan, Genel Sekreter Yardımcısı Nihani Yıldırım, Dai-
re Başkanları ve Kalite Alt Komisyonları üyeleri ve diğer 
üyelerden oluşan Stratejik Plan Hazırlama Ekibi katıldı.

Rektör Alişarlı Kurumsal Akreditasyonda 
Emekleri Geçenleri Tebrik Etti

Çalıştay sebebiyle bir araya gelene ekiplere dönük bir 
konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı YÖKAK 
tarafından Üniversitemize verilen 2 yıllık akreditasyon 
belgesinin Üniversitemizin yapısal konumu hakkında 
çok önemli bir merhale olduğunu, kurumsal kaliteyi 
akademik ve idari birimleriyle en üst seviyeye çıkara-
cağını belirtti. Üniversitemizin tüm birimleriyle hedefe 
odaklanarak kazanılan bu payede katkısı olduğunu be-
lirten Alişarlı, süreçte yoğun çalışmaları nedeniyle baş-
ta Rektör Yardımcısı ve Kurum Kalite Koordinatörü Prof. 
Dr. Kâmil Gürel olmak üzere emeği geçen tüm ekipleri 
tebrik etti.
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BAİBÜ’NÜN GELENEKSEL EL SANATLARINI 
TEKNOLOJİYLE BULUŞTURAN PROJESİNİN 

KAPANIŞ ÇALIŞTAYI YAPILDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin TÜBİTAK ARDEB 
1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projeleri kapsa-
mında desteklenen, geleneksel el sanatlarının dijital 
hikaye ve robotik kodlama ile okul öncesi eğitim progra-
mında yer almasını hedeflediği projesinin kapanış çalış-
tayı gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
çalıştayda, Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Öğ-
retim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mehriban Aliyeva ve Eğitim 
Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğr. Gör. Gül 
Yıkılmaz müzik dinletisi sundu. Sanatçılara teşekkür bel-
geleri, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ta-
rafından verildi.

Açılış konuşmasını, “Okul Öncesi Eğitimde Somut Olma-
yan Kültürel Miras ve Teknoloji Çalışması: Geleneksel 
El Sanatları Temelli Dijital Hikaye Anlatımı ve Kodlama 
Programının Geliştirilmesi, Uygulanması ve Değerlendi-
rilmesi” projesinin değerlendirmesini yapan Proje Ko-
ordinatörü ve Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk 
Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Pakize Ka-
yadibi yaptı.

“Bu Projede, Somut Olmayan Kültürel Mirasın 
Eğitimle Sürdürülmesini ve Teknoloji İle Bü-
tünleştirilmesini Amaçladık.”

18 ay süren proje hakkında bilgi veren Dr. Öğr. Üyesi Pa-

kize Kayadibi, projede emeği geçen çok kıymetli araştır-
macılara, akademisyenlere,  öğretmenlere, bursiyerlere 
ve okul yöneticilerine teşekkür etti.

Rektör Yardımcısı Gündüz: “Kültürel Miras 
Eğitimi ile Dijital Hikaye Anlatımı ve Kodlama 
Gibi Yenilikçi Uygulamaları Bir Araya Getiren 
Özgün Bir Projedir.”

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ise yaptığı 
konuşmada, üniversitelerin toplumsal gelişimin merkezi 
olduğuna işaret ederek, özetle “Üniversiteler, yöresel ve 
bölgesel, küresel olarak toplumların sosyal ve ekonomik 
refahı için yaşamsal bilgi üretir, korur ve yayar. Bunla-
rın yanında kültürel birikimlerimizi ve zenginliklerimizi 
korumak ve kuşaklar boyu aktarmak da üniversitelerin 
görevleri arasında yer almaktadır. Üniversitemiz ev sa-
hipliğinde gerçekleşen projemiz bu kapsamda, somut 
olmayan kültürel miras eğitiminin okul öncesinde ele 
alınması, kültürel miras eğitimi ile dijital hikaye anla-
tımı ve kodlama gibi yenilikçi uygulamaların bir araya 
getirilmesi ve kültürel mirasın tanıtım ve yaygınlaştırıl-
masında katkıda bulunması bakımından özgün değerler 
taşımaktadır.” dedi.

İl Milli Eğitim Müdürü Sarıcı: “Sadece Müfre-
dat Bazlı Bir Eğitim Artık Hiçbir Kademede Ye-
terli Değil.”

Projede Emeği Geçenlere Teşekkür Bel-
gesi Verildi

Proje Değerlendirme Oturumları Yapıldı
Gazi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 
Mehmet Taşpınar, Prof. Dr. İlkay Ulutaş ve Prof. 
Dr. Ebru Kılıç Çakmak ile Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İbrahim Uy-
sal’ın sunum yaptığı ilk oturum gerçekleştirildi.

İkinci oturumda ise, Öğretmenler Culvent Yılmaz, 
Fatma Hülya Güler, Güllü Akman ve Hasibe Çoban 
proje hakkında değerlendirmelerde bulundular.

Projede; Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakülte-
si, Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 
Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Üniver-
sitemiz Eğitim Fakültesi’nden akademisyenler ile 
10 okul öncesi eğitim kurumundan 16 öğretmen 
görev yaptı.

Çalıştay, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona 
erdi.
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BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE BAĞIMLILIK 
PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bilişim Haftası etkinlikleri kapsamında Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nin organize ettiği Bilişim Teknoloji-
leri ve Bağımlılık Paneli Kültür Merkezi Pembe Salonda 
gerçekleştirildi.

Panelde BAİBÜ Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Makbule Tokur Kesgin mo-
deratör olarak yer alırken, BAİBÜ İletişim Fakültesi De-
kan Yardımcısı Prof. Dr. Selami Özsoy ve BAİBÜ MEDİKO 
Uzman Psikoloğu Evgin Miçooğulları panelist olarak yer 
aldı. Panele Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him Genel 
Sekreter İhsan Ağcan, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 
Vekili Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım’ın yanı sıra akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı.

Kesgin: “Dijital Dünyada Güvenli ve Sağlıklı 
Bir Yaşam Diliyorum”
Panelde açılış konuşmasını BAİBÜ Bağımlılıkla Mücadele 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Makbule 
Tokur Kesgin yaptı. Merkezlerinin faaliyetlerine değinen 
Kesgin, teknolojiyi doğru kullanma ve bilişim okuryazar-
lığı konularının önemini dile getirdi, kurumların ve kişi-
lerin bilinçlenmesi sayesinde dijital dünyanın güvenli ve 
sağlıklı biçimde yaşanılmasını temenni ederek konuşma-
sını bitirdi.

Miçooğulları’ndan Teknoloji ile Bağlanmak 
Konulu Sunum
Açılış konuşmasının ardından panelin başlamasıyla birlik-
te moderatör ve panelistler yerlerini aldı. Panelde ilk su-
numu Teknoloji ile Bağlanmak konusuyla BAİBÜ MEDİKO 

Uzman Psikoloğu Evgin Miçooğulları yaptı. Bağımlılığın 
terim ve kelime anlamlarını aktaran Miçoğulları, tekno-
loji bağımlılığı konusunda dikkat edilmesi gereken nok-
taları aktararak teknoloji bağımlılığı olanlar için çözüm 
önerilerini dile getirdi.

Özsoy: “Yaşadığımız Dünyada Dezenformasyon 
Çok Fazla”
Miçooğulları’nın konuşmasını noktalamasının ardından 
BAİBÜ İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Sela-
mi Özsoy Bilişim Okuryazarlığı konulu sunumunu yaptı. 
Özsoy, günümüzde bilişim okuryazarlığının önemli oldu-
ğunu belirterek, internetin ve teknolojinin gelişim süre-
cini katılımcılara aktardı. Özsoy, interneti ve teknolojiyi 
güvenli bir biçimde kullanmanın gerekliliği, Dijital Yerli, 
Dijital Göçmen ve Dijital Melez kavramlarının tanımlarını 
aktardı. Özsoy, dijital bir dünyada yaşanan dezenformas-
yonlara örnekleriyle dikkat çekerek sunumunu bitirdi.

BAİBÜ Yaratıcı Drama Topluluğu, kuruluşunun 23. Yılın-
da düzenlediği iki günlük programla mezun üyelerini 
bir araya getirdi.

Programın birinci gününde salon programı Kültür Mer-
kezi Pembe salonda Yaratıcı Drama Topluluğu Başkanı 
Şevval Ulutürk’ün açılış konuşmasıyla başladı. “Yara-
tıcı Drama Topluluğunun bugüne gelmesinde mezun 
olan büyüklerimizin mirasına dayanarak çalışmalarını 
sürdürdüklerini belirten Ulutürk en büyük gayelerinin 
aldıkları bu mirası kendilerinden sonrakilere hakkıyla 
taşımak olduğunu belirtti. Konuşma ardından hazırla-
nan film izlendi. Film sonrasında Topluluk akademik 
danışmanı Doç. Dr. Metin Akyüz program konuşması-
nı gerçekleştirdi. Akyüz, Yaratıcı Drama Topluluğunun 
kuruluş süreci,  kuruluş amacı ve kurulduğu günden 
bugüne yaptığı çalışmalar, etkinlikler, sergilenen tiyat-
rolar, verilen eğitimlere değindi.

Metin Akyüz‘ün konuşmasının ardından Yaratıcı Drama 
Topluluğuna büyük katkılar sunmuş olan emekli Öğr. 
Gör Gülşen Yeğen ve mezun olan topluluk üyeleri me-
zuniyet sırasına göre sahneye çıkarak topluluk ile ilgili 
deneyimlerini ve duygularını paylaştılar. Birinci gün 
programı kampüs gezisi ardından tamamlandı. İkinci 
gün etkinlikleri topluluk üyelerinin gerçekleştirdiği 
drama çalışmaları ve düzenlenen piknikle sona erdi.

YARATICI DRAMA TOPLULUĞU KURULUŞUNUN 
23. YILINA ÖZEL PROGRAM DÜZENLEDİ
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BAİBÜ’DE HEMŞİRELİK HAFTASI PANELİ 
DÜZENLENDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Hemşirelik Bölümü ve Bolu İl Hemşirelik Komite-
si’nce 12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası nedeniyle “Hemşi-
relik Haftası Paneli” düzenlendi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda düzenlenen 
panele; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Aydın Him, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım Kocaman, Tıp Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Muhammet Güzel Kurtoğlu, Genel Sekreter 
İhsan Ağcan, Bolu İl Sağlık Müdürlüğü temsilcileri, Bolu 
İl Hemşirelik Komitesi üyeleri, sergi ve panel düzenleme 
kurulu üyeleri, akademisyenler, hemşireler ve öğrenci-
ler katıldı.

Öğr. Gör. Uzm. Hacer Alpteker danışmanlığında Hemşi-
relik Bölümü öğrencilerinin, çocukları bilinçlendirmek 
amacıyla güncel sağlık ve hijyen kurallarına dikkat çek-
tikleri çalışmalarından oluşan Sağlık Eğitimi Öğrenci 
Materyalleri Sergisi’nin 3’üncüsü açıldı. Serginin çocuk-
larımız için faydalı olmasını temenni eden Rektör Alişar-
lı, standları gezerek öğrencilerle çalışmaları hakkında 
sohbet etti. Paşaköy İlkokulu’ndan 50 öğrenci de sergiyi 
ziyaret etti.
Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
panelin açılış konuşmasını ve moderatörlüğünü Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Çiğdem Ceylan yaptı.

6 Şubat’ta yaşanan deprem felaketine vurgu yapan Cey-
lan, “Bu süreçte Hemşire meslektaşlarımızın destekle-

rine, yaraları sarmak için özverili bir şekilde çalışmala-
rına, gönüllü olarak afet bölgelerine gittiklerine ve bir 
an önce gitmek için büyük çaba sarf ettiklerine tanık 
olduk. Böylesine kıymetli bir meslek grubunun bir üye-
si olduğum için çok gururluyum. Depremden etkilenen 
herkesin acısını paylaşıyoruz.” dedi.

“2023 Yılı Teması: Hemşirelerimiz, 
Geleceğimiz”
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Yasemin Yıldırım Usta ise, panelin içeriği hakkında 
bilgi verdikten sonra Uluslararası Hemşireler Birliği 
ICN’in 2023 yılı temasını “Bizim Hemşirelerimiz, Bizim 
Geleceğimiz” olarak belirlediğini söyledi. Usta, “Bu 
tema çerçevesinde yayınladığı raporunda, Hemşirelerin 
sağlık için temel yaşam gücü olduğu, ancak dünya ça-
pındaki sağlık sistemlerimizin bu değerli kaynağa değer 

verme, koruma, saygı gösterme ve yatırım yapma konu-
sunda daha kararlı adımlar atılması gerektiğini vurgula-
mıştır.” dedi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldı-
rım Kocaman ise, “12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası bize 
toplumun öne çıkan sağlık sorunlarına daha iyi Hemşi-
relik hizmeti sunabilmeleri önündeki engellere, çözüm 
yollarına ve başarabildiklerimize odaklanmak ve ifade 
etmek için fırsat sunmaktadır. Bu kapsamda son yıllarda 
yaşadığımız benzeri görülmemiş felaketlerde önce Covid 
19 pandemisinde sonra ülkemizi derinden sarsan dep-
remlerde kendinden önce diğerlerini düşünen, özgeci 
yaklaşımla çalışan meslektaşlarıma yürekten teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu.

Rektör Alişarlı: “Toplumda Sürdürülebilir 
Sağlık Bilinci Oluşturulması Önemli.”  
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise yaptığı konuşmada, 
toplumda sürdürülebilir sağlık bilinci oluşturulmasının 
önemine işaret ederek, “Hemşirelik mesleği, çok yön-
lü ve sağlık sektörünün çok önemli bileşenlerinden bir 
tanesi. Olmazsa olmazı, yani aldığınız zaman yerine 
koyabileceğiniz hiçbir şey yok.” dedi ve özellikle sağlık 
hizmeti veren insanları yılda bir kez hatırlamanın yanlış 
olduğunu kaydetti.

“Afet Hemşireliğine İhtiyacımız Var.”
Halk Sağlığı Hemşireliği Öğretim Görevlisi Uzm. Seher 
Zengin, “Afet ve Toplum” konulu sunum yaptı. Afet kav-
ramı, doğal ve teknolojik afetler, dünyadaki ve Türki-
ye’deki afetlerin toplumlar üzerindeki sosyal, psikolojik 
ve ekonomik etkileri hakkında ayrıntılı bilgi veren Zen-

gin, bütünleşik afet yönetim sisteminin önemine dikkat 
çekerek, Türkiye’de “Afet Hemşireliği”ne ihtiyaç oldu-
ğunu vurguladı.
Cerrahi Hemşireliği Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi Uzm. 
Hacer Alpteker, “Afet, Yaşlı ve Bakım Verenlerinin Afet 
Hazırlığı” konulu sunum yaptı. Ülkemizde her 4 hanede 
en az bir yaşlı bireyin olduğunu vurgulayan Alpteker, ya-
şadığı ortamda yaşlıya hizmet modeli ve yaşlılarda kırıl-
ganlık-savunmasızlık durumları hakkında bilgi verdi.
Alpteker, özetle “Özellikle afet durumlarında gözlük, 
işitme cihazı, baston gibi yardımcı araç kullanan yaş-
lıların, bu yardımcı araçlara ulaşmalarının kısıtlanma-
sı yaşamlarını zorlaştırmaktadır. Dünya Sağlık Örgütü, 
yaşlı bireylerin afetlere karşı savunmasız olduğunu be-
lirtmektedir. Afetler, yaşlıların günlük, rutin hizmetle-
rini sekteye uğratır. Yaşlılar afetlerde hastalık ve ölüm 
riskine daha çok maruz kalmaktadır.” dedi ve yaşlıların 
afetlere dirençli hale getirilmesi için yapılması gereken-
leri anlattı.

Hemşireler, Deprem Bölgesindeki Saha Tecrü-
belerini Paylaştılar   
Bolu İzzet Baysal Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’nde görev yapan Hemşireler Ha-
tice Kara ve Rukiye Turcan ile Öğrenci Hemşireler Hazar 
Gökçe ve İbrahim Halil Demircan, 6 Şubat depremlerinin 
yaşandığı bölgedeki saha tecrübelerini paylaştılar.
Programın sonunda, panelde sunum yapan akademis-
yenlere, sergiyi hazırlayan öğrencilere, programı dü-
zenleyenlere ve Bolu İl Hemşirelik Komitesi üyelerine 
teşekkür plaketleri ve belgeleri, protokol üyeleri ve aka-
demisyenler tarafından verildi. Program toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi.
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Üniversitemizin 16 fakülte, 1 yüksekokul ve 8 meslek 
yüksekokulunda mezuniyet törenleri gerçekleştirdi. 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ailesi olarak mezu-
niyet törenlerinde, yüzlerce öğrencimizi mezun etme-
nin sevincini ve gururunu yaşıyoruz.

Kongre Merkezi Bordo Salon, İzzet Baysal Kültür Merkezi 
Pembe ve Mavi Salonlar ile ilçe yerleşkelerinde gerçek-
leştirilen mezuniyet törenlerine, Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Samet-
tin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him, Prof. Dr. Kamil Gürel 
seviyesinde üniversitemizin üst yönetimi ile birimlerin 
üst düzey yöneticileri olan dekanlar, okul müdürleri ile 
yardımcıları, akademik birimlerin öğretim üyeleri ve 
öğretim elemanları, idari birim yöneticileri ve perso-
nelleri, değerli öğrencilerimiz ve saygıdeğer aileleri 
katıldılar. Mezuniyet törenlerinde öğrencilerimiz ve ai-
leleri başta olmak üzere sevinç, gurur, heyecan ve mut-
luluk hep birlikte yaşandı.

Rektör Alişarlı
“Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Diploması, 

Meslek Hayatınızda Avantaj 
Sağlayacaktır.”

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, üniversitemizden 
mezun olmaya hak kazanan değerli mezunlarımız için 
tebrik mesajı yayımladı.

Rektör Alişarlı mesajında, eğitim ve sağlık alanında yap-
tığı hayırlar neticesinde ismi Bolu’yla özdeşleşmiş mer-
hum İzzet Baysal’ın kurduğu vakfın temelleri üzerinde 
yükselen, ülkemizin önde gelen, seçkin üniversitelerin-
den biri olduğunu vurgulayarak, Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi diplomasının, mezunlarımıza meslek hayat-
larında avantaj sağlayacağını söyledi.

Üniversite eğitiminin amaçlarından birinin, öğrencile-
rimizin binbir emekle kazandıkları bilgi ve becerilerini, 
insanlığın hizmetine sunmak olduğunun altını çizen Rek-

tör Alişarlı, bu minvalde çok çalışıp alnının akıyla me-
zun olmaya hak kazanan değerli öğrencilerimizi tebrik 
ederek, başarılarının devamını diledi.

“Öğrencilerimiz Hem Ailelerinin Hem de 
Bizlerin Gurur Kaynağı Oldu.”

Kıymetli öğrencilerimizin, yüksek teknolojik imkan-
lardan faydalanarak, nitelikli akademisyenlerimizden 
dünya standartlarında eğitim gördüğünü vurgulayarak, 
öğrencilerimizin hem ailelerinin hem de bizlerin gurur 
kaynağı olduğunu söyledi.

“Ülkemizin ve geleceğimizin teminatı kıymetli evlat-
larımızın mutluluğunu birlikte paylaşıyoruz.” diyerek 
ailelere hitap eden Rektör Alişarlı, uzun yıllar boyunca 
gösterdikleri fedakârca gayretlerin sonucunda bu mut-
lu günün sevincini ve gururunu yaşadıklarını belirterek, 
tüm anne ve babaları, ülkesi ve milletine layık, aklı-
selim ve çalışkan evlatlar yetiştirdikleri için yürekten 
kutladı.

“Kıymetli Evlatlarımı Kariyer Hayatlarına Dua 
ve Başarı Dileklerimle Uğurluyorum.”

Sevgili öğrencilerimizi büyük bir gayret ve 
emekle yetiştirerek bugünlere getiren değerli 
akademisyenlerimize de şükranlarını sunan Rektör 
Alişarlı, mezunlarımızın akademisyenlerin özverili 
ve nitelikli emeklerini boşa çıkarmayacaklarına 
olan inancının tam olduğunu vurgulayarak, kıymetli 
evlatlarımızı kariyer hayatlarına dua ve başarı 
dilekleriyle uğurladı.

Mezuniyet törenlerinde birim yöneticileri, dereceye 
giren öğrenciler, akademisyenler konuşmalar yaparak 
bu anlamlı günde dilek ve temennilerini dile getirdiler. 
Akademik başarı sağlayarak dereceye giren öğrencileri-
mize plaketler ve başarı belgeleri törene katılan yöne-
ticilerimiz tarafından verildi. Mezuniyetlerin en güzel 
kısmı olan kep atma dahil olmak üzere bu mutlu anlar 
fotoğraf karelerine yansıdı.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde, 
15’üncü Dönem Mezuniyet  ve Ant İçme töreni gerçek-
leştirildi. Törende, 156 genç hekim, mezuniyet sevinci 
ve gururu yaşadı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
törene; Vali Erkan Kılıç, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Tıp Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet Güzel Kurtoğlu, İl Em-
niyet Müdürü Sadettin Aksoy, İl Jandarma Komutanı J. 
Kd. Alb. Haluk Saygılı, Milli Eğitim İl Müdürü Cemil Sarı-
cı, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcıları Prof. Dr. İdris Türel 
ve Doç. Dr. Mervan Bekdaş İzzet Baysal Vakfı Mütevelli 
Heyet Üyeleri, akademisyenler, mezunlar ve aileleri ka-
tıldı.

Törende; dönem birincisi Dr. İrem Büşra Yılmaz, Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammed Güzel Kurtoğlu ko-
nuşmaları ve İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal’ın 
mesajının okunması ardından Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı ve Vali Erkan Kılıç’ın konuşmaları gerçekleşti. Dr. 
İrem Büşra Yılmaz, yaş kütüğüne dönem birincisi plake-
tini çaktı.

Öğrencilere mezuniyet belgeleri Vali Erkan Kılıç, Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Dekan Prof. Dr. Muham-
med Güzel Kurtoğlu başta olmak üzere protokol üyeleri 
ve akademisyenler tarafından verildi. Hekimlik yemini 
eden mezunların keplerini fırlatması ve fotoğraf çekimi 
ile tören sona erdi.

BAİBÜ
2023BAİBÜ’DE MEZUNİYET TÖRENLERİ 

TIP FAKÜLTESİ İLE SONA ERDİ
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Bolu Valiliği’nin girişimleriyle Bolu’ya getirilen yerli oto-
mobil TOGG, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİ-
BÜ) öğrencileri ve personellerine tanıtılmak üzere Kül-
tür Merkezi önünde sergilendi.

Etkinliğe Bolu Valisi Erkan Kılıç ve BAİBÜ Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı’nın yanı sıra, üniversitenin idari ve 
akademik yöneticileri, personeli ve öğrencileri katıldı. 
Katılımcılar, TOGG’u yakından inceleme fırsatı buldu ve 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ailesi olarak bol bol 
fotoğraf çektirdiler.

YERLİ OTOMOBİL TOGG BAİBÜ’DE İLGİYLE 
KARŞILANDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Güreş Takımı sporcu-
ları, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 
01 – 05 Nisan 2023 tarihleri arasında Gazi Üniversitesi ev 
sahipliğinde Ankara Yaşar Doğu Spor Salonu’nda düzen-
lenen Unilig Türkiye Güreş Şampiyonası’nda, hem kadın 
hem de erkek kategorilerinde Türkiye 3’üncüsü oldu.

58 üniversiteden 560 sporcunun katıldığı şampiyonada 
Üniversitemiz Güreş Takımı, Arş. Gör. Semih Karaman ve 
Antrenör Hamza Camcı liderliğinde erkekler kategorisin-

de B Klasmanı Greko-Romen Stil ve B Klasmanı Serbest 
Stil ile kadınlar kategorisinde Serbest Stilde mücadele 
etti.

Sporcuların yoğun mücadelesine sahne olan müsabaka-
larda 77 kiloda güreşçimiz Hüseyin Efe Yağbasan ile 50 
kiloda güreşçimiz Cemre Malakçıoğlu Türkiye 3’üncüsü 
oldu. 53 kilo kategorisinde yarışan Melike Keskinoğlu ile 
61 kilo kategorisinde yarışan Atam Reshedov ise Türkiye 
5’incisi oldular.

BAİBÜ GÜREŞ TAKIMI SPORCULARINDAN 
TÜRKİYE 3’ÜNCÜLÜĞÜ VE TÜRKİYE 5’İNCİLİĞİ 
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Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Milli Okçu 
Merve Nur Eroğlu ve takım arkadaşı Yağmur Şengül’den olu-
şan Klasik Yay Kadın Milli Takımı, 13-21 Mayıs 2023 tarihleri 
arasında Çekya’nın Nove Mesto kentinde düzenlenen Para Ok-
çuluk Avrupa Kupası 1. Ayak Yarışması’nda dünya rekoru kırdı.

Klasik Yay Kadın Milli Takımı’mız Avrupa Şampiyo-
nu Oldu
Yarışmada 1199 puanla Avrupa Şampiyonu olan Klasik Yay 
Kadın Milli Takımı’mız, bu puanla aynı zamanda hem Avrupa 
hem Dünya rekorunun da sahibi oldu.

Milli Okçu öğrencimiz Merve Nur, finalde Yunan rakibini 6-0’lık 
skorla eleyerek Klasik Yay Kadın Bireysel Kategoride de altın 
madalya aldı.

Rektörmüzden Tebrik Mesajı
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, son olarak Çekya’da 
düzenlenen Para Okçuluk Avrupa Kupası’nda hem Avrupa hem 
Dünya rekoru kırarak Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ai-
lesini gururlandırmaya devam eden başta öğrencimiz Merve 
Nur olmak üzere Klasik Yay Kadın Milli Takımı’mızı tebrik ede-
rek, başarılarının devamını diledi.

MİLLİ OKÇU ÖĞRENCİMİZ MERVE NUR VE 
TAKIM ARKADAŞI DÜNYA REKORU KIRDI
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Milli Okçu öğrencimiz Merve Nur Eroğlu, Türkiye Okçu-
luk Federasyonu tarafından Antalya’da düzenlenen 2023 
Para Okçuluk Bahar Kupası’nda Klasik Yay kategorisinde 
Türkiye Şampiyonu oldu.

24 ve 25 Nisan 2023 tarihlerinde Antalya’nın 100. Yıl Ok-
çuluk Tesisleri’nde gerçekleştirilen Para Okçuluk Bahar 
Kupası’na, 12 ilden 12’si kadın 44 sporcu katıldı. 6 kate-
goride bireysel finallerin yapıldığı organizasyonda Klasik 

Yay kategorisi kadınlarda Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölü-
mü 3’üncü sınıf öğrencimiz Milli Okçu Merve Nur Eroğlu, 
Türkiye Şampiyonu olarak altın madalyayı boynuna taktı.

Merve Nur, 2023 Milli Takım Kadrosunda
Merve Nur ayrıca, toplam 134 puanla 2023 Milli Takım 
kadrosuna 1’inci sıradan girme başarısı ile ay yıldızlı for-
ma giyerek ülkemizi temsil edecek.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nca 11-12 Nisan 
2023 tarihlerinde Trabzon’da yapılan ÜNİLİG Atıcılık Tür-
kiye Şampiyonası’nda, Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencimiz Seher Tokmak 
Türkiye rekoru kırarak şampiyon oldu.

Kadınlar Havalı Tabanca yarışmasında 20 üniversiteden 
sporcuların kıyasıya mücadele ettiği müsabakalarda Se-
her Tokmak, 577 puan ile Türkiye rekoru kırarak Türkiye 
Şampiyonu oldu.

ÖĞRENCİMİZ MERVE NUR TÜRKİYE ŞAMPİYONU 
OLDU

BAİBÜ’DEN ÜNİLİG ATICILIK’TA 
TÜRKİYE REKORU

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Hentbol Erkek Takı-
mı, ÜNİLİG Hentbol Süper Lig Terfi Müsabakalarında Sü-
per Lige yükseldi.

Gazi Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi ev 
sahipliğinde 4-12 Mayıs 2023 tarihleri arasında ÜNİLİG 
Hentbol Süper Lig Terfi Müsabakaları düzenlendi. Müsa-
bakalarda 9 kadın ve 10 erkek takım olmak üzere 18 üni-
versiteden 300 sporcu mücadele etti.

Dr. Öğr. Üyesi Devrim Bulut ve Arş. Gör. Koray Gökmen 

yönetimindeki Hentbol Erkek Takımımız, son bir maç 
kala namağlup Süper Lige çıkmayı garantiledi. Son maçı 
Gümüşhane Üniversitesi’ne karşı oynayan Hentbol Ta-
kımımız, kıyasıya mücadele ettiği maçta Gümüşhane 
Üniversitesi’ne 43-38 yenildi ve 2’nci olarak Süper Lige 
yükseldi.

BAİBÜ Hentbol Erkek Takımı; Koç Üniversitesi’ni 38-25, 
Yıldız Teknik Üniversitesi’ni 44-32, Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi’ni 33-31, Çukurova Üniversitesi’ni 43-34 ve 
Giresun Üniversitesi’ni 33-31 skorlarla mağlup etti.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin kadın KATA Ta-
kımı, 3 ve 5 Mayıs 2023 tarihleri arasında Sinop Üniver-
sitesi’nde düzenlenen Üniversiteler Arası Judo Türkiye 
Şampiyonası’nda Türkiye ikincisi oldu.

15 Temmuz Şehitleri Kapalı Spor Salonu’nda gerçekleş-
tirilen şampiyonada Spor Bilimleri Fakültesi Araştırma 
Görevlisi Semih Karaman yönetimindeki Hakan Çürüköz, 
Mertcan Çolakdemir, Celal Çakır, Cemre Malakçıoğlu ve 
Melike Keskinoğlu’ndan oluşan Judo Takımımız, Üniversi-
temizi başarıyla temsil etti.

Üniversitelerin yoğun katılımıyla gerçekleşen şampiyo-
nada Melike Keskinoğlu ve Cemre Malakçıoğlu’nun şam-
piyonluğu zorlayan KATA gösterisi, hakem değerlendir-
mesinin ardından Türkiye ikincisi olmaya hak kazandı.

52 kg’da Cemre Malakçıoğlu, madalya maçında son anda 
rakibine puan avantajı sağlayarak Türkiye 5’incisi, 57 
kg’da Melike Keskinoğlu ise Türkiye 7’ncisi olarak şam-
piyonayı tamamladı.

HENTBOL ERKEK TAKIMIMIZ SÜPER LİGE 
YÜKSELDİ

BAİBÜ JUDO TAKIMI KATA’DA TÜRKİYE İKİNCİSİ 
OLDU
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Üniversitemizin Erkek Tenis Takımı Manisa’da düzenle-
nen Üniversitelerarası Erkekler Bölgesel Tenis Ligi mü-
sabakaları sonucunda Üniversitelerarası Süper Ligi’nde 
mücadele etmeye hak kazandı

BAİBÜ Erkek Tenis takımımız, 01-04 Haziran 2023 tarihle-
rinde Manisa’da düzenlenen Üniversiteler Arası Erkekler 
Tenis Bölgesel Lig Müsabakalarına katıldı. Antrenörlüğü-
nü Doç. Dr. Hanifi Üzüm ve Burak Böcekçi’nin yaptığı, 
Uğurcan Özer, Yusuf Kaan Çatalbaş ve Kaan Gücüye-
ner’den oluşan takımımız ilk maçlarında Kocaeli Üni-
versitesi’ni 3-0, 2. maçlarında Zonguldak Üniversitesi’ni 
3-0, 3. maçlarında Burdur Üniversitesi’ni 3-0 yenerek 
grubunu lider tamamlayıp diğer grup lideri İzmir Üniver-
sitesi ile eşleşti. İzmir Üniversitesi sporcularının maça 
çıkmaması sonucu Üniversitemiz 3-0 hükmen galip sayı-
larak turnuvayı 1. sırada tamamlayıp Üniversitelerarası 
Süper Ligi’nde temsile hak kazandı.

Rektör Alişarlı’dan Tebrik Mesajı 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Üniversitelerarası Süper 
Ligi’nde mücadele etmeye hak kazanan Üniversitemiz 
Erkek Tenis Takımı sporcuları ve antrenörlerini tebrik 
ederek başarılarının devamını diledi.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Üniversitelerarası Süper 
Ligi’nde mücadele etmeye hak kazanan Üniversitemiz 
Erkek Tenis Takımı sporcuları ve antrenörlerini tebrik 
ederek başarılarının devamını diledi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Sağlık Kültür 
Spor Daire Başkanlığı’nın personel birlikteliğini artırmak 
amacıyla düzenlediği Şehit Ömer Halisdemir Futbol Tur-
nuvası sona erdi.

19 Haziran Pazartesi günü final maçında Spor Sağlık Eğitim 
ile Üniversite Hastane Müdürlüğü karşılaştı ve Spor Sağ-
lık Eğitim rakibini 7-5 yenerek 2023 yılı Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi Şehit Ömer Halisdemir Personel Futbol 
Turnuvası şampiyonu oldu. 3.lük maçında ise Gerede kam-
püs oyuncu eksikliği nedeniyle karşılaşmaya çıkmadığı için 
Akıncılar 3-0 hükmen galip ilan edilerek Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi Şehit Ömer Halisdemir Personel Futbol 
Turnuvası’nda 3. olmuştur.

Dereceye giren takımlarımıza kupa ve madalyaları 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü etkinlikleri kapsa-
mında yapılacak olan salon programında verilecektir.

BAİBÜ TENİS TAKIMIMIZ ŞAMPİYON OLARAK 
ÜNİVERSİTELERARASI SÜPER LİGİ’NE YÜKSELDİ

ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR FUTBOL TURNUVASI 
SONA ERDİ
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